
. ..

Sr...

e%'":... .'.....'.'·. ".'".. ,,:"'
::;,,, ,& F ';$ ":'::: ::,,,,,

""" ,:;:'·:... .SLUŽIE8 PHD
" #ii4!5TERST%(j \/K'1 HU4

Č. j.: ZSM-14-27/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/24
výtisk č : "ĺ

DODATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vn líra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. .Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika -- Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Ivo Rosypaiein, ředitelem Odboru provozu a rozvoje ekis, na
základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV - 174888 -
4/OZF - 2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

l

l
l

uzavírají

tento
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás]edujĹcÍho znění:

1

,

I



Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 7. 2018 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-14-21/OÚ-2018 (dále též jen ,,Smlouva").

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umístěni a s tím souvÍsejÍcÍ jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek f].
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. I. odst. 1. Smlouvy, věta druhá, se ruší a nahrazuje se větou
v následujícím znění:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
ŠVA - Pankrác, na adrese: Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00, označeni
CEN: V-CZ01000103, k. ú.: Nusle, LV: 8013, budova: č. 1 a 2.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Pňlohou č. 2, tohoto Dodatku.

3. Znění Čí. l odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se větou v následujíám znění:
Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 3.062.232,37 Kč
(slovy:
třimilionyšedesátdvatisjcdvěstětřicetdvakorunčeskýchtřicetsedmha|éřů),

4. V Článku V. se ruší odst. 2. a 3. Smlouvy a nahrazují se Přílohou č. 3, tohoto
Dodatku č. 2.

Článek ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu niže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou nás|edující přilohy:
Příloha č. 1 - Pověřeni Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: 2 7 -05- 2020

za ZSMV:

."1/ ":' ' '" ·'"" .. .. ....V Praze dne: ,.,·',·" -"',,' .' ,'. .-',.·' ,,·

za Uživatele:

2

"Ĺ
in

;?

Ž
e

j

e.

l
,=
:Ž-

m"

C'

"S

.:2
äg
m'

ii

.

Ĺ .

: :

.

L
f

É

r

!

l

ľ-
S—



%

' "' '" g; ;'"':.:" '; ' .·
,- -:'., I? ,': : ' '

r-l .
a',;ms terst-t "m'

Přlloha č, 1
K Č. j.: ZSMA4-27/OÚ-2020

. ,

Č. j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověření
..

já níže podepsaný Roman švejda, Dis, ředitel, jako jediný statutámi
orgán Zařlzeni služeb pto Ministerstvo vnitra, sfátnl přísµěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, PřipotQčnl 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 165 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, tlmto pověřuji
následujlclho zaměstnance Orgánizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních zá!ežitodech soljvj$ejíclch s uzaviránlm inominátnlch
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvisiosti přisluši, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval.

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvoláni.

V Praze dne 28,8.2019

Pověřeni ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



<!8 a ES
:h·

: ' "":. '": j

5$;' i ' )1 " . z:' kS 'ej'
'a: C e. ':

.TE ::" emf Sou :»; i'.b:;
;< Cw^ L?.. r.m h. ..

Odbor provozu a rozvoje EKIS

Ňákladové středisko: 2515000025

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

"',ú". '"" .'. '.' - ' ' " . . · ' ', . " ' '.", : '. -'" '. . ' .' - · : .'.' ' " ' . · . .,'. ;:

přÍ|oiiä;,, j':
K č.j. : zsm-ĺ4-27/oú-20Z6-:... -,;:.

" · : '"'.,·" '. ·, ,' - . . . . . ' ' ·. .· .": :;'d

··.':·:: ' . .' ' ' . " : .
-" ', . "; ".:', ·: :.'.-:':

uč'... .- ·...

:y

" g'

1 120999200847 1 Tabule školní stojanová mobilní KOVOVÁ NOHA 3 190,22 1 ks 2100103 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 117 '= kancelář 251:30:02 ';i
2 180401240152 67 Skříňka pad W,viáěQ s nikou800x44Qx1100 2/3 2-KŘfDLÉ DVEŘE,LTD1SMM,1 POL 3 319,03 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 ClO 117 kancelář 2515308002
3 1B0401400232 52 Stůl pmcavní univerzální 20QÔX1UÔ0X73OMM, KOV.KONSTRUKCE 3 683,24 í ks 2100103 1 Praka 4, Na Pankráci 1623, 140 OČI 117 kancelář 2515306002
4 180401400232 51 Stůl pmcóvní univerzálni 200UX100DX730MM, KOV.KONSTRUKCE 3 683,24 1 ks 2100¶03 i Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 ClO 117 kancůář 251530BCí¢j2
5 180401400232 44 Stůl pracovní univerzálni 200DX1ODCX730MM, KOV,KONSTR UKCE 3 683,24 l ks 21001 03 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DI) 117 kancelář 2515308002
6 132290072069 36 Kónvlce ělektrická varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 117 kancelář 2515308002
7 ,,, 180401498583 3 Stůl jednací přídavný čtvdkmh 100DX10(JOX73O, s PODPĚRNOU NOHOU 1 328,59 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 117 kancelář 2515308002

_8 180401498583 4 sEůl j¢dňáci přídavný čtvrtkruh 1Q00X1000X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 328,59 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 117 käňcelář 25153DBQQ2
g 1804D14981585 l Stůl jednací přidavnY oblý ovál 1000x4ck)x730, s kovovou nohou 1 28Cl,18 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 117 kancelář 2515308002
10 18d49,1,±,98585 2 stůl jednací přídavný 1QOQX40(JX730, s kovovou noho u 1 280,18 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 GO 117 kaůcelář 25153C18Q(j2
11 1804Cl1714107 11396 stěna věšáková 60DX18X1200 658,24 1 ks 2100103 ť Praha 4, Na Pankráci 1$23, 140 UCI 117 kancelář 25153(}8002
12 180401714107 11397 Stěna věšáková (300X18X120D 658,24 1 ks 2i(j0103 l Praha 4, Na Panknáci 1623, 140 (jO 117 kancelář 2515308Ů02
13 180401714107 11398 SIěna věšáková 600X18X120D 658,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 117 kancelář 251530BQ(J2
14 180402316045 2807 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PDDRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 117 kancelář 2515308002
15 1804023113045 2808 Židle kovová čalouněná kanferenční BEZ PODRUČEK 130 kg 2 158,64 , 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO' 117 kancelář 25153Q80Cl2
15 180402316045 2809 Židle kovová Čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankřä¢l 1623, 140 00 117 kancelář 2515308002
17 180402316045 2810 Židle kovová Calouněná Konferenční BEZ pcjdruček130 kg 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 117 kancekář 2515308002
18 180402316045 2811 Židle kovává čalouněná konferenční ,,, BEZ PCJDRUČEK130 KG ,, 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 117 kancelář 2515308002
19 180402316045 2812 Židle kovová Cabuněná konferenční BEZ PDDRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 117 kancelář 25i530B002
20 180402316045 2813 židle kovová čalouněná konferenční EIEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,84 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 117 kancelář 2515308002
21 180402316045 2814 ŽIdle kovová ča1ouněná koníerenčnÍ BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankrád 1623, 140 DO 117 kancelář 2515308002
22 180402316045 2815 ŽAk kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 13D KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 pram 4, Na Pankíáci 1623, 14(J do 117 kancelář 2515308002
23 180402316045 2815 Židle kovová čaláuněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 ĺ ks 2100103 1 PTáka 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 117 kancelář 25153UBCK)2

.24 1804023113045 281 7 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,04 1 ks 210(JľCl3 1 Ptáka 4, Na Pankráci 11323, 140 (jo 117 kancelář 2515308002
ZS 180402316045 2818 Židle kovová čalouněná koníerenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 117 kancelář 2515308002
26 180402316045 2819 Židle kovová Čalouněná kônfetenčnl BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 1411 (JO 117 kancelář 251 53C18QJ2
27 180402318045 2820 Židle kovová Čalouněná kgnfererlčnÍ BEZ PODRUČEK 13Ů KG 2 158,64 1 ks Z1001 [}3 1 Praha 4, Na Pankráci 1823, 140 00 117 kancelář 2515308002
28 1604[}23 16045 2821 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG .,, 2_1.§S,G±.,, 1 ks , 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 (JO ,,, ,,,,._ 117 kancelář 2515308002
29 1BQ402316045 2822 Židle kwová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21001 Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo 117 káň¢dář 2515308002
30 1B0402316045 2823 Židle kovová čalouněná konferenční _ BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 117 kancelář 25153DBO02
?,1, 180402316045 3655 Židle kovová čalouněná kůnferénční BEZ PODRUČEK 130 KG _ 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 117 kancelář 2515308002
32 180402316045 2824 žIdle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2101)103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 117 kancelář 251 5308002
33 180402316045 2825 Židle kovová čalouněná kóňferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21001ů3 1 Praha 4, Na Panbáci 1623, 140 OD 117 kancelář , ?51530BOŮ2
34 180402316045 2826 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 117 kancelář 25153QBŮÔ2
35 180402316045 2827 Židle kovová čalouněná konferenčnl BEZ PODRUČEK 13Cl KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 Oči 117 kancelář 25153080Cl2
36 180402316045 2828 Židle kovová čalouněná konferenčnl BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21(30103 i Praha 4, Na Pankráci1623, 140 00 117 kancelář 2515308002
37 180402316045 2829 ZNie kovová čalouněná kônferénčnŕ BEZ PODRUČEK 130 KG Z 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 14C OH 117 kancelář 2515308002
38 18O4(R499133 2 stůl pracovrú univerzální 700X700X730 LTD KOVOVÁ K. 2 879,80 1 ks 2100103 _ l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 T17 kancelář 2515308002
39 1%401240152 66 Skříňka pod Tv,video s nikou800x440xi10D 2/3 2-křĺdlé DVEŘE,LTD18MM,1 POL 3 319,03 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 177 učebna 2515308002
4D 180401240152 6El Skříňka pod TV,video s nikou8{)0x44ÚxĹ 100 2/3 2-KŘĹDLÉ DVEŔE,LTD18MM,1 POL 3 319,03 1 ks 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 177 učebna 2515308002
41 180402303954 157 Křeslo manažerské čälóuněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOViNY 5 751,16 1 ks . 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DU 177 učebna 2515308002
42 180402303954 1eia Křeslo manažerské čalouněné 15QKG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVNY 5 751,16 1 ks 210[1103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 177 učebna 2515308002
43 1%4024C0818 246 Stůl pracovni univerzální 1600X800X730,KOVÔVÁ KONSTRU KCE 3 303,30 1 ks 21ÔU103 2 Praha 4, Na Pankráci 1823, 140 {jO 177 učebna 2515305002
44 1á0402400818 247 Stůl pracovní univeizáln( KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 177 učebna 2515308002
45 180402400818 24& Stůl pracovni univerzálnÍ i600X800X730,KOVÔVÁ KONSTRUKCE 3 3(13,30 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankeáci 1623, 140 00 177 učebna 2515308002
46 180402400B18 249 Stůl pracovni unŕverzální 1600X800X730,KQVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 0(J 177 učebna 251 5308002
47 180402400818 250 stůl ptacovni unřverzálni 1600X800X730,KDVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 177 učebna 25153DBQ02
48 180402400818 251 SEůl pracovní univerzálni 1600X80CX730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 í ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl OD 177 učebna 2515308002
49 1B04Cl24008i8 252 Stůl prac?vnl univerzální 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE ? 303,30 i ks 2100103 2 Praha 4, Na£ankráci 1623, 141) OD 177 Ljčekna 2515308002
50 18CJ40240DB18 253 SEů! pracovni univerzá[n1 16CUXB0C1X73D,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, G40 (JO 177 učebna 251530BOQ2

$tránka1z 22

"r7 "r ' u "'l ' ' · · ' · ' ' i """ ' n"' '·t:tt:r nmr xTrrrmT r m : ¶r ŕ E

J



?3 ,3
é:. N

%'; ,'"' " "'

: dm- ,'n: ¥'
'ješ G , , , 's"i

4=.. GS... .G b.4 7.'e Ĺ

Odbor provozu a rozvoje ekis Příioha č. 2
K č.j. : Z$NM4-27/DŮ-202D

Ňákladové středisko: 2515000025

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Y l ď

' 3

_ . T P , , ,

. :

51 1804024QQB18 254 stůl pracovni univerzálni 1600X80OX730,KOVOVÁ KONSTRU KCE 3 303,30 1 ks 211)0103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 177 učebna 2515308002
52 180402400B18 255 Stůl pracovní univerzální 1600X8OC1X73CI,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 177 učebna 25153(JBO(J2
53 180402400818 245 Stůl pracovní univerzální 16DOX800X730,KOVO\/Á KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OÚ 177 učebna 2515308002
54 180402400818 238 Stůl pracwňi univerzální 16DOX800X730,KCVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2$00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OČi 177 učebna 2515308002
55 180402400818 239 Stůl pracovní univerzálni 1600XBOOX730.KOVQVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 l ks 2100103 2 Pratm 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 177 učebna 2515308002
56 1b0402400818 240 Stů! pTa¢óvrlí 16CX)XBOUX730,KQVC)VÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 177 učebna 25153QBQO2
57 180402400818 241 Stů] pracovní univerzálni 1%OX8UÔX73O,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OL) 177 učebna 251 53013002-
58 180402400818 242 Stůl pracovní univerzálni 16OOX800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 l ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 177 učebna 251 53(JBOO2
59 180402400818 243 St úl pracovní univerzálni 16oôx8aox73qKovQvÁ KONSTRUKCE 3 303,30 i ks 2100FO3 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl 00 177 učebna 2515308002
60 18040240081B 244 Stůl µacc>vni univerzální 16DOX800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 177 učebna 2515308002 ,...._
61 180401212123 11371 Skříňka s dvířky nízká s f policí 800X44DX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Paňkťá¢i 1623, 140 (ji) 177 učebna 251 53090{)2
82 1804D17141D7 11407 Stěna věšáková .,,,,,,,,, 6ClOX18X1200 65Ů,24 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 177 učebna 251,S?q8002
63 18040171 4107 11406 Stěna věšáková GÔOX18X1200 65á,24 1 ks 210ů103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14U Oč 177 učebna 25153DBQ02
64 180401714107 11405 Stěna věšáková 6QOX18Xľ200 (358,24 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankrácl1623, 140 00 177 učebna 2515308002
65 180401714107 11386 Stěna věšáková 60{JX18X 1200 658,24 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 177 učebna 2515308002
613 1bd402316045 3733 židle kovová čalouněná konferenČní BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pemkrácl 1623. 140 00 177 učebna 25153Ů8002
67 180402316045 3734 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 l ks 2100103 2 Praha 4, Na Panknáci 1623, 140 Od 177 učebna 2515308002
6b 180402316045 3716 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21OQ103 2 Praha 4, Na Pánktáci 1623, 14(1 Oú 177 učebna 2515308002
69 1804023161)45 3715 Židle kovová čalouněná konferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 177 učebna 2515308002
7U 18040231(3045 3714 Židle kovová ča1ouněná konferenční , BEZ PODRUČEK 130 KG 2 F58,64 1 kS,,,,, 21001(J3 ,, ,2 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 00 _ 177 učebná 25153QBO(R
71 180402316045 3713 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21001(]3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 177 učebna 2515308(}02
72 18040231 6045 37'12 Židle kcwová čdouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(J DO 177 učebna 2515308002
73 180402316045 3711 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OČ) 177 učebna 2515308002
74 180402316045 3735 Židle kovová čdouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 177 učebná 2515308002
75 _ 1BO402316D45 3702 Židle kovoYá čalouněná konferenčni BEZ P.QMUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 177 učebna 251530BCK)2
76 1B04ä2316045 3703 ' ŽIdle kovová čalouněná koľ7ferenční bez PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21001D3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 177 učebna 25153080(12
77 180402316045 3704 Židle kcwôvá čalouněná k(jnf&renčr|i BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 l ks 2100103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 14Cl (JO 177 učebna 2515308002
78 180402316Q45 3705 Židle kovová čalouněná konferenčňí BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Panki-áci 1623, 140 Oči 177 učebna 2515308002
79 180402316045 3706 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21001 Cl3 Z Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 {jo 177 učebna 2515308002
80 180402316045 3707 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CIQ 177 učebna 251 5308(}02
81 1 80402316045 3708 Židle kovová čaburiěná konferenční bez PODRUČEK 130 KG 2 1513,54 l ks 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 (30 177 učebna 2515308Ů02
82 18040231 6Ů45 3709 Zidk kovová čalouněná konferenční BEZ PCJDRIJČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 14G (JO 177 učebna 25153U8002
83 18040231 6045 3710 Židle kovová čalouněná kcmfetenční BEZ PO[JRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na PankFáci 1023, 146 DO 177 učebna 257 5308002
84 18(}4{)2316045 3720 Zid]e kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 15&,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 177 učebna 25153(}8002
85 1B0402316045 3721 Židle koVOvá čalouněná konferenčnŕ BEZ PODRUČEK 13C KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 {JO 177 učebná 251 530(3002 .,, ,,
86 180402316045 3722 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRLÉEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 177 uČebna 25153013002
137 180402316045 3723 Židle kovová čalouněná kcmfetenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 14Cl OD 177 učebna 2515308002
88 1804,02316045 3724 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 OD 177 ! učebna 2515308002
89 180402315045 3725 " Židle kovwá čalouněná konfereňčňi BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 OCl 177 učebna 2515308{)02
90 180402316045 3726 Židle kovává čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21ÔC1 03 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 177 učebna 2515308002
91 180402316045 3727 Židle kovová čalouněná kQnferenční BEZ EQQRIJČEK 130 KG 2 158,:04 ľ ks 2100103 .,, ,,,,,, 2 Praha,Z,,,!ýa pankráci 1623, 140 ClO 177 učebna 2515308002
92 180402316045 3728 Židle kovová čalouněná konferenCní BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 ĺ ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl 00 177 uČebňa 2515308002
93 18(1402316045 3729 Židle kovová čaíauněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,54 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 177 učebna 2515308002
94 1bg402316045 3719 Židle kovová kanferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Pí-aha 4, Na Pankráci 1623, 140 {JO 177 Učebná 251 5308Q02
95 180402318045 3718 ŽIdle kovová čalouněná kQn/erenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci f623, 140 00 177 učebna 2515308002

· 96 t80402316045 3717 Židle kovová čabuněn¢ kcnferenčnl BEZ PODRUČEK f30 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 177 učebna 251530BCQ2
97 180402316045 3730 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG Z 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 177 učebna 2515305002
98 l 180402316045 3731 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Pfähä 4, Na Pankťáci 11323, 140 od 177 učebna 2515308002
99 1 B0402316045 3732 Židle kovová čalouněná konkrenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 . 1 ks 21ôD103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 177 učebna. 25153DB002

100 1 80402316045 3619 Židle kovová ča1ůuněná kônferenCní BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 Z Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 177 učebna Z5153U8QC12

I h 1|

Židle kovová čalouněná konkrenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 . 1 ks 21ôD103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 177 učebna. 25153DB002 ,,. .::1"'.

Židle kovová ča1ůuněná kônferenCní BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 Z Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 177 učebna Z5153U8QC12 {

Stránka 2 z 22
·'. ",ŕ::- : '.' ,- : :.'.".-:::1

.k:%Z"

'"l' ĺ' "'i' '7" 1'""1TlfTi"' ' " . .E;'



'*
11§

ZS j,;; S
% :;Sf ,:, .:,,..::,.T&'·:.,::,

Odbor provozu a rozvoje EKIS

;' . . '" ' . ' ' · .· ", "" , .

;, , r, , :, , ,t;,přilohä'Ei,:"u
K č.j. : ZSM-14-27/Oú-202á" 'f,.

Ňákladové středisko: 2515000025

Seznam užľvanéhc movitého majetku k 31.12.2U19

U :.' . .. . . - . - · ' " "- -'.'. - - " ". -"
:?7 -" ·- . . - " "' ' " .' · . ." "' '"

- -.,:.'.- . .. .- . · ' '" '. : ," ,'.- - - .".·' :':'-'.". ". "" " '" : "."' - . . . ; ·.

1·.:,. :: - :· '. : :.- ., ·· :-...,
"'3::... ,. ·' · ' ' ' ' ' ' ' '

'-'<".'....
:-;. ..... ·:":4..

.' Á':?.'Cm-..,
" :4:-.. . . .',

"%1,:'

101 180402316045 3620 Židle kcwč:vá čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Ptaha 4 Na Pankráci 1623, 140 DO

1u!mů!!!ml!!!!µ"

102 180402316045 3621 Židle kovová čalôměná knnferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 177 učebna 2515308002
103 180402316045 3622 Židle knvová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo 177 učebna 251530BCl02
104 180402714007 4102523 Věšák stqmový kovový @ 1 040,60 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 QC 177 učebna 2515308002
105 120999200817 2 Tabule školní magnetická nástěnná mrbit. 3 222,67 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 179 zasedačka 25153080(12
106 1801061 11698 #72Z1607C16025D1251 Kíimdizä¢e mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF g 171,80 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Piär1ktác[ 1623, 140 00 179 zasedačka 2515308002
107 180401100275 226 Skříň 2-dveřôvá pošicová 800x44Qx1780mm 3/5 POL[CE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 179 zasedačka 2515308002
108 1804023(16812 8 Neslo kancelářské Čaloun., pasův sedáku 13OKG,OTĚR,SYNCHR.MECH. 3 509,00 1 ks 2100103 2 Praha 'é, hla Pankráci 1623, 140 DO 179 zasedačka 25 15308002
109 180401400810 55 Stůl jednaci pňdavný oblý 3x kov. nom 15ÔOX800X730 1 692,79 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 179 zasedačka 251530BQQ2
110 180401446113 117715 Stůl kancelářský psací 120(Jx7OClx730 tloušťka desky ltd 25mm 2 Cl59,42 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Paňkr@i 1623, 140 00 179 zasedačka 2515306002

_,,.111 1804014413117 432 stůl kance[ářskÝ psacf 1600xBoox73u TL, DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 k$ 2100103 Z Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 179 zasedačka 251530BClC2
112 1BQ401714107 110El4 Stěna věšáková 60QX18X1200 658,24 1 ks 2100íCl3 2 Praha 4. Na Pankráci 11323, 14(J Oč) 179 zasedačka 251530BO(J2
113 1b0401714107 11095 Stěna věšákůvá 600X18X1200 658,24 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 179 zasedačka 2515308002
114 18040231EiCl45 3634 ŽIdle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 kg 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1523, 14Cl Of} 179' zasedačka 25153DB(J02
115 180402316045 3635 Židle kovová čalouněná konferenčni BEZ PQDRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 179 zasedačka , , 2515308002
11Ei 180402316045 3636 Židle kovová čabuněná konferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21ÔCl103 Z Praha G, Na Pankráci 1623, 140 DO 179 zasedačka 2515308002
117 180402316045 3Ei37 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na P8nkráci 1623, 140 do 179 zasedačka 2515308002
118 180402316045 , 3638 Židle kovová čalůuňěňá konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 l ks 21001Q3 2 Praha 4, Na PankTáci 1623, 140 DO 179 zasedačka ,,,,,,,,, 25153D8002
119 180402316045 3539 ŽEle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Ptaha 4, Na PankÁci 1623, 140 DO 179 Zasedačka Z51530BOQ2
120 180402316045 3540 Židle kovová čalruněná kmferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Q0 179 zasedačka 2515308002
121 180402316045 3641 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK130 KG Z 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 OČI 179 zasedačka 251530BOCl2
122 18040231 6045 3542 Židle kovová čalouněná konfei"enční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2i00103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 179 zasedačka 2515308002
123 180402316045 3643 Židle kovová čalôměná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 21Dô103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 179 zasedačka 2515308002
124 18040231%45 3644 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 210U103 2 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 OÚ 179 zasedačka 2515308002
125 180402316045 31345 Židle kovová ča|oljRěná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 179 zasedačka 2515308002
126 180402316045 3646 Židle Kavová čalouněná kônferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21001U3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 179 zasedačka 2515308002

,,,,.,..127 180402316045 3647 Židle kovová Čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 179 zasedačka 2515308002
128 180402316045 3648 Židle kovová čalouněná KóMeŕenČní BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 , 2 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 179 zasedačka 2515308002
129 1804023113D45 3649 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 l ks 2100103 2 Praha 4, Na Päňkráci 11323, 140 00 179 zasedačka 2515308002
130 180402400818 202 stůl pracovni univetzáhi 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 795,10 1 ks 2100103 2 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 00 179 zasedačka 2515308002
131 12081708Cl301 #1158392 strnj psací elektron,s pand. ,,,,,,.. CARRERA íl MD 3 964,59 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ÓD 1S24 sklad MV 2515308002
132 18040i126031 2(39 Skříň na spisy Pasuv.dveře kov - 10 601,85 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 1524 sklad MV 2515308002
133 180401126031 270 Skříň na spisy posuv.dvek kov 10 1301,85 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 oč) 1s24 sklad MV 2515308002
134 j.§Q401126031,,, Skříň na $pi$V posuv.dveře kov 10 601,85 i ks 2100103 1 Priaha 4, Na PankFáci 1623, 14Cl od 1S24 sklad MV 25153QB002
135 200424078149 1 Plátnu projekčnÍ 150x200 NOVALUX 8 732,80 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 1S24 sklad MV 2515308002
136 1322SOCl71725 13 Konvice eiektrícká varná domo DO9019WK xb 67613 395,00 l ks 2100103 1 Praha 4, Na parlkrÁcí ,1623, 141) (jO 1S24 sklad MV 2515308002
137 180401299221 12 Skříňka dřevěná víceúčelová 781,50 1 ks 21O(JHJ3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14[} (JO 1824 sklad MV 2515308002
138 180402400044 163 Stúľ pracovní univerzálni 80QXBOOX730,KQVOVÁ KONSTRUKCE 2 303,84 l ks 21001Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1$24 sklad MV 251 530BCl02
139 iáÔ507OQ2051 12(1 Repál základní kovový 1 pnie DO 4 PCjLlC,/'\ NAD Š[ŘKU IM 892,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 1S24 sklad MV 2515308002
140 ĺ805d7002051 121 Reqál základni kovový 1 pole DO 4 POLiC A NAD ŠÍŘKU IM 892,00 1 ks 2100103 1 praha 4, Na Pankráci 1EiZ3, 140 oči Rš24 sklad MV 2515308002
141 180507002051 122 základní kovový l pde ClO 4 POLÍC A Nad ŠIRKU IM 892,00 1 ks 21OD103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 1S24 sklad A/ĚY 2515308002
142 180507181142 10 Regál pňhrádkovY kovový 2 229,44 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 1s24 sklad MV 2515308002
143 180507240038 1 Vozík 3kôlovÝ man1µdačni kovový 1 618,00 1 ks 210ů103 1 Praha 4, Na Pankíáci 11323. 140 Oči 1524 sklad MV 2515308QCi2
144 180401 100213 903 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X44DX17BO,LTD 18MM 1\4EZISTĚ 4 469,74 1 ks 21(10103 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 0Ľl 20,4 2515308002

.145 180401 100213 902 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 80L)X44CX178Ô,LTD 18MM 1\AEZĹSTÉ 4 469,74 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204 kancelář 2515308002
146 180401757055 ;13650 Kcmtejner ke kancelářskému stOlu @. 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2í00103 ľ Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 OD 204 kancelář 25 f5308002
147 1804d1757055 13649 Kont ejrter ke kancelářskému sfcdu © 430X60ClX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 t Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 204 kancelář 2515308002
148 180402325041 228El Křesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 21Cl0103 í Ptáha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 204 kancelář 251530B(KJ2
149 180402325041 2287 Křesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 3%,(37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204 käň¢elář 2515308002
150 180403111510 #81420063 Chladnička ZANU$$1 ZRA 17800 WA 5 0(37,47 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pánktáci H323, 140 00 21)4 kancelář 2515308002

$tNRkä 3 z 22

.
VY") b_b_ _"I_F _"Í_) r Eh r r ňMŇ SMI Im TTTT¶¶ I I I ,_.., , . J



TJ 'Č' ba
b>3 G

& '"y Š
(g ii?' j!' Z:"

>t<%č$. .S... Gui

Odbor provozu a rozvoje EKIS Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-27/OÚ-2020

Ňákiadově středisko: 2515000025

Sezn am užívaného movitého majetku k 31.12.2019

.
t-.J

151 132290071742 5 Konvice elektrická varná PRQLINE PK 400 399,00 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 204 kancelář 2515308002
152 1S0401446109 2247 Stůl kartceliářskY psací 14CXjX7QOX730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 251\/ÉM 2 135,65 1 ks 2100Í03 1 Ptaha 4, Na Pankráci 1623, 14(1 (JO 204 i kancelář 2515308002
153 180401446109 2248 Stůl kancelářský psací 1400X7ClOX730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25!\/1m 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204 kancelář 25153[}8002
154 18040t702119 1023 Pcdice závěsná komb.ltd"kov 760X230X220 LTD18MM 66Cl,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204 kancelář 251 5308002
155 180401702119 1022 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 7BOX230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na panktáci 1623, 140 UČ} 204 kmcelář 2515308002
156 18040171102Q 400QOQ000484 věšák dřevěný (ä? 914,50 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204 kancelář 2515308002
157 1 8040171 4107 11074 Stěna věšáková 600X1$X1200 (358,24 1 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 2Cl4 kancelář 25153(JBOQ2
158 180402316045 28Cl3 Židle kovová čalouněná kônferenčrú BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 14Ů 00 204 kancelář 2515308002
159 180402316045 2804 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21C0103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 204 kancelář 251530Elů02
160 1&0402436064 676 Múl jedn'aci přid.čtvAKmh s kôvmohou 70OX700X73{J LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 21DU1G3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204 kancelář 25153[)8002
161 18[}402436064 675 Stůl jednací přid.čtvdkruh s kov.nohou 7ClOX7OClX730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 2T00103 ľ Praha 4, Na Pankrácl1623, 140 OD 204 kancelář 2515308C02
162 180402436064 674 Stůl jednaci přld.čtvdkruh $ kov,nohóu 70OX700X730 ltd 25 mm 1 005,52 1 ks 1 Praha 4, Na PankrácÉ 1623, 140 Oči 204 kancelář 25 653D8002
163 180403331176 48 vetitilátôr stojanovÝ SENCOR SFN 4ů44 WH 660,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 OD 2Ů4 kancelář 2515308002
164 160407463010 137 Zrcadlo v rámu závěsné 174,70 1 ks 2100103 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 204 kancelář 2515308002
165 180401 100213 905 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X44QX178D,LT[J 1BMM MEZISTÉ 4 469,74 1 ks 2100103 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 140 C'Cl 205 kancelář 2515308002
166 180401 100213 904 Skříň knÉhovna 3/5 skla, 2/5 plné dveře 80QX440X178Q.LTD 1BMM MEZISFÉ 4 4!39,74 1 ks 210Cl1U3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 1}0 205 kancelář 2515308002
167 180401 162064 831 skříň reqistraCni šanoňčjvá plné dveře 800X440X178D LTD 1BMM . 3 568,29 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 205 kancelář 2515308002
168 18ů40 f 216062 1624 Skříňka 3-zásuvková 800X440X720 LTD 18m NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228,28 í ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14G (já 205 kancelář 251 530BQ(J2
169 180401216062 1623 Skříňka 3-zásuvkôvá 800X440X72Q LTD 18m N ĹZKÁ S NIKOU @ 3 228,28 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 205 kancelář 2515308002
170 180401757055 13652 Kontejner ke kanceláNkému stolu @. 43OX600X610- CENTRALN1 ZÁMEK 3 881,68 F ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 14[) (jO , 205 kancelář 251 530BOOZ
171 180401757055 131351 Kontejner ke kancdářskému sIdu @, 43QX6ůjX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 PTäk& 4, Na Pankráci 11323, 14lj 00 205 kancelář 2515308002
172 180402325041 2211 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 205 kancelář 2515308002
173 180402325041 2210 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1El23, 140 od 205 kancelář 251 5308002
174 180403111023 #NVC1783D Chladnička 150 f calex 6 113,80 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 205 kancelář 251 5308002
175 1001U6Cl04872 2 Ukazovátko laserové 1NFONITER i 024,83 1 ks 2100103 1 4, Na Pankráci 1623, i4(j 00 205 kancelář 2515308002
176 12062009(}708 #129 MiMkalkuláfor SXARP ZQ53CIOM 674,41 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 2{15 kancelář 2515308002
177 13229(}072069 35 Konvice elektácká varná HYUNDAI VK 302 387,20 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pánkrácl 1623, 140 00 205 kancelář 2515308002
178 180401 ľC0356 154 Skříň I-dveřová dřevěná Šatní s mézist. 600X44OX1780,VÝS. věšák,lt1j 18mm 2 526,48 1 ks 2tôO103 ĺ Praha 4, Na PankrácÉ 1623, 140 OD 205 kaůceíář 2515308002
179 180401439054 184 Nástavec stolu dřev.dělenÝI200X320X36O HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 1BMM 1 610,51 1 ks 2ťOO103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 OD 205 kancelář 2515308002
180 180401446109 2265 Stůl kancelářský psací 1400x70Clx730 @, , TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 0(J 205 kancelář 2515308002
181 180401446109 2265 stůl kancelářský psací 1400x7Oůx730 (al TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CICI 205 kancelář 2515308002
182 180401702119 1057 Police závěsná KOMELLTD+KOV 76DX23QX220 LTD18MM 660,66 1 ks 21U0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Ci0 205 kancelář 2515308002 :
183 180401702119 1024 Palice závěsná KOMELLTD+KOV 760X230X22D LTD18MM 660.68 1 ks 21ClC1Cl3 ,,,,,,,,1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO ,,, ,,205 , kancelář 2515308002
184 1 B04Cl171411}7 11097 stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14lj 00 205 kancelář 251 5308(102
1ť35 1804Q2315045 2846 Židle kovává čalouněná konferenCnľ BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 11323, 140 00 205 kancelář ,,?S15308Cl02 , ,,,,
186 180402316045 2845 Zidle kovová čaicjuněná konferenční BEZ PDDRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo 205 kancelář 2515308002
187 180402430064 678 stůl jednac[ přid.čtvRktúh s kôv.nohôu 7GOX700X730 ĺtd 25 MM l (105,52 1 ks 2100103 1 Praka 4, Na Pankráci 1623, 140 0Cl 205 kancelář 2515308002
188 180402€36Cl64 677 stůl jednací příd.čtvrtkmh s kov.noháu 700X7DOX730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl QC 205 kancdář 25¶ 5308002
189 1bo403331096 3558 Ventilátor stnlnÍ @ 958,20 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 QC} 205 kancelář 2515308002
190 180405219803 69 Lampička stolní 304,94 1 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankrá¢i 1623, 140 00 205 kancelář 25153(18002
191 1804011620¥ 829 Skříň reqistračni Šamnová plné dveře 800x44cx178cj ltd 18mm 3 568,29 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 215 kancelář 2515308002
192 180401 162(184 1328 skříň reqi$tračrľi šanonová plné dveře SQOX44OX1780 LTD 1'8MM 3 568,29 1 ks 21CIQ103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 215 kancelář 251530$002
193 180401 162064 827 Skříň reAÉstračni šanonová plné dveře 80QX440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 2100103 1 Pěahä 4, Na Pankráci 1623, 140 00 215 kancelář 2515308002
194 180401757055 13644 Kóntejnet ke kancelářskému Malu (áj 430X6ljôX610 - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 215 kancelář 2515308002
195 180401757055 13643 Kontejner ke kancelářskému s{olu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 215 kancelář 2515308002

, 1,%,,,, 1804(}2302601 412 Seda¢ka qtcgiá, p?jízdná s područkami @ 4 221,80 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1$23, 140 OD 215 kancelář 2515308002
197 180402325041 2286 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 215 kaneelář 2515308002
198 180402325(}41 2285 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 210Cl(j3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 215 kancelář 2515308002
199 180403100000 #101 Chladníčka kombinovaná do 2401 t5 970,00 1 ks 21001Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 215 kancelář 251 5308002
200 132290071720 31 Kanvice eleWická varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl 00 215 kancelář 2515308002

~uáL1Lú ,i l, u ·,, ,, , ii · ·

Chladníčka kombinovaná do 2401 t5 970,00 1 ks 21001Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 215 kancelář 251 5308002 ,'"
Kanvice eleWická varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl 00 215 kancelář 2515308002

::::·.'":7:smnka g z 22
.· :'.'.7: ". ; '.'-'.'.' ",·.·.·.:,·.

,s,jís::':: "·'·'·'" "'"'·'·'· "' " "- -"""" · · ' "' ·' ' ' Z::. :.'..,:.::.:. :.',.'.'. .........,'<,.,,:,..·.·:.,.,t'..,..:'::::.? y:
" " '|'"|ľ l" ' -"'



«
S! 0

:;,, Z ' i -"
"' :3%

"" "> N;u:.:4"ämc ynu:is

Odbor provozu a rozvoje EKIS

Ú... '·"":·:..: ' ' ·'.
Z

Přilôh"ä
K čí. : ZSM-14-27/OÚ-202Ô

Ňákladově středisko: 251 5000025

" " '?:..... . ' - ' ' . - - · ' -
:S; :. r . . . . . . ·' .' ' ' .· ··

.. '·-.· ..· ". -"· :.' ::" ":·,'

"-M,,

M.:. "'"'S"' ":'.;,· ";,:

Seznam užívaného můvitéh d majetku k 31.12.2019

:3.

Ti

201 180401100356 152 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezisl. 600X440X1780,VÝS. VÉŠÁK,LT0 18MhA 2 526,48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 215 kancelář 251530BOO2
202 180401446109 2271 Stůl kancelářský psací 14DQx700x730 @, TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 215 kancelář 2515308002
203 180401446109 2270 Stů kancelářský psací 1400x7(j(k730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 215 kancelář 2515308002
204 180401446109 2264 Stůl kancelářský psací 1400x70Dx73(j (ál TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 215 kancelář 2515308002
205 180401446109 2269 Stůl kancelářský psací 1400X7DOx730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 215 kancelář 2515308002
206 180402316045 2844 Židle kovová čak>uněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1523, 140 OD 215 kancelář 25153DB002
207 180401100213 896 Skňň kňihčjvna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 DO 216 kancelář 25153080'02
208 180401100275 229 Skříň 2-dveřová pdicwá BOOx440x178Omm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 DO 216 kancelář 25153080U2
209 180401126031 293 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 216 kancelář 2515308QŮ2
210 18U401446123 127 stůl kancelářský rohový pravý 1600/120QX800/700X730 ltd 25MM 3 770,36 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 216 kancelář 2515308002
21 ľ 18040175TU55 13642 Kontejner ke kancelářskému stolu @1 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 OD 216 kancelář 2515308002
212 180401757055 13641 Nnte|ner ke kancelářskému stolu lál 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 216 kancelář 2515308002
213 180402303954 Iso Křeslo manažerské čainurjěné 15OKG, OPĚRÁK ZE S[ŤOV1NY 5 751,16 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 216 kancelář 2515308002
214 180402325041 1310 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 DO 216 kancelář 2515308002
215 180403111023 #3874 Chladnička 150 i CALEX 6 315,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 216 kancelář 2515308002
216 132291070967 252 elektrická vamá 1,7 l BRAVO 84360 (399,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 216 kancdář 251530BD02
217 18Cl401100356 150 skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezlst. 600X440X178Q,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 216 kancelář 2515308002
218 18040110D356 151 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist. 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 140 (JO 216 kancelář 2515308002
219 180401439052 17263 Nástavec sEdu dřev.děMý1BQox32QX360 HORNÍ DESKA ltd 25mm JINAK 18mm 1 Ei9Cl,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 216 kancelář 2515308002
220 180401439060 321 Stolek pod počítač 12DOx700x730 HÔRNI DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 2 200,99 1 ks 2100103 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 216 kancefá7 2515308002
221 180401446117 428 Stůl kancdářský fjsäcf 1600XBOOX730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,6é 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 216 kancelář 2515308002
222 180401498586 1 Stůl konferenční obdélníkový 60ClX6(jOX650 kovové nohy 2 828,98 1 ks 2101)103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 216 kancelář 2515308002
223 180401702119 1021 PoSice závěsná KDMB.LTD+KOV 76CiX230X220 LTD1$MM 66O,Ei6 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 216 kancelář 2515308002
224 180402316045 2805 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 730 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 215 kancelář 2515308002
225 180402436064 673 Stůl jednací přid.čtvrlkruh s kov.mhou 700X70DX730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 216 kancelář 2515308002
226 180401126031 106 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 217 kancelář 2515308002 ,
227 180401162064 830 skříň registračnŕ šanonová plné dveře 8(10X440X178D LTD 18MM 3 568,29 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 217 kancelář 2515308002
228 180401757055 13648 Kontejmr ke kancelářském stolu @. 430X6DOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 217 kancelář 2515308002
229 18'0401757055 13647 KonLejner ke kancdářskému stolu @. 43ClX600Xb1(} - CENTRÁLI'Ú ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 OČ: 217 kancelář 2515308002
230 180401757055 13646 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43QX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,(38 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 217 kancelář 2515308002
231 180401757055 13645 Kcmejner ke kancelářskému stolu @ 430X6(JOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 217 kancelář 2515308002
232 180402303954 161 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,16 1 k$ 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 217 käncelář 2515308002
233 180402303954 16 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOViNY 5 751,13 1 ks 2100103 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 217 kanceláT 2515308002
234 180402303954 17 Křeslo manažerské čalouněné 15OKG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVĹNY 5 751,13 1 ks 21001D3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 217 kancelář 2515308002
235 132291070967 251 Konvice ekktrická varná 1,7 l BRAVO 84360 699,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 217 kancelář 2515308002
236 180401100356 153 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist. ÔOCX440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526.48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 217 kaňcefář 251 5308002
237 1804012621 07 1317 Nástavec na 2-dveř.skříň 80CX44Qx720 LTD 18MM,1 POLICE,DVEŘE2-KŘĹDLÉ 2 035,22 í ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 14Cl OD 217 kancelář 2515308002
238 180401299518 7 Ná$favec na 1dv,šat. skříň,1 pofťce 600X440X720 LTD 18MM, DVEŘE 1KŘ. 1 793,22 1 ks 21OD103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 217 kancelář 2515308002
239 160401439054 181 Nástavec $tolu dřev.dělenÝ1200X32QX360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1 610,51 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 217 kancelář 2515308002
240 180401446116 465 Stůl kancelářský manipulační 1400X70QX730 1 604,46 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 217 kancelář 2515308002
241 180401446117 427 Stůl kaňcelářský psací 1600x800x730 tl. desky ltd 25mm 2 308,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Ů DO 217 kancelář 2515308002
242 180401446117 429 Stůl kancelářský psací 160Ox800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 217 kancelář 2515308002
243 18M024(J0818 201 stůl ptacovni univerzálni 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 795,10 1 ks 2100103 1 PTaha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 217 kancelář 2515308002
244 180403115053 #59910000768 Chladníčka ód 141 do 160f SAMSUNG CALEX 2 445,00 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 217 kancelář 2515308002
245 180106111650 #41280020402380 Jednotka klimatizační mobilní MEIO AC2000 6 533,10 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1El23, 140 OD 218 technická místnost 2515308002
246 180401126031 105 Skříň na spisy posuv.dveře Kqv IQ 601,85 1 ks 2100103 T Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 aj 218 technická mlstnóst 2515308002
247 180401126031 286 skříň na spĺsy posuv.dveře kov 10 601,(35 1 Ks 2100103 1 Praha 4, Na Pmkráci 1623, 140 00 218 technická Mstnost 251530BQQ2
248 180401313D96 17 Křeslo YORK, čal. ol. na kol. kov 4 229,26 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 2t8 technická místnost 2515308002
249 180402325041 2283 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 210D103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 218 technická místnost 25153(j80ň2
250 180401313039 5417 Židle čalouněná dřevěná 910,51 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl 00 218 technická místnost 2515308002

S¢árika 52 22

&
l l l 1| l l l

Í)'



S se
:@:. «

-i: z" 'yn,,,!"
-;'G,

..I A.

Odbor provozu a rozvoje ekis Příloha č. 2
K č.j. ; ZSM-14-27/OÚ-2020

Ňákjadové středisko: 2515000025

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

bž

Š
, L ,

m

251 180401313039 5419 Židle čalouněná dřevěná 010,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 218 technická místnost 251 5308002
252 Í80401400104 171 Stůl psacl dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 377,28 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 218 fecŕmlcká místnost 2515308co2
253 180401400124 323 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 940,62 1 ks 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 218 technická místnost 2515308002
254 180401463058 62 stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 252,70 1 ks 2100103 i praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 218 technická mistnóst 2515308002
255 180401100213 901 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X44QX178O,LTD 1Bä/lM MEZISTĚ 4 469,74 1 ks 2100103 1 PTáhä 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 219 kancelář 2515308002
256 1 b04d112603ĺ 287 skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 219 kancelář 251 5308002
257 180401162084 82€1 Skříň šanônůvá plné dveře 8(JOX440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 219 ,,,,,, kancelář 2515308002
258 180401313096 26 Křeslo YORK, čal. OL na kol. kov 3 253,69 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 0(J 219 kancelář 2515308002
25@ 180401757055 13640 Kontejner ke kancelářskému stolu (Á 430X60OXMO - CENTRÁLNI ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 QQ 219 kancelář 25153QBD02
26(1 180401757055 13639 , , Kontejner ke kancelářskému stolu @. 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68,, 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 0(1 219 kancelář 25153{)8002 ,,,
261 ¶80401757055 13627 Kontejner ke kancelářskému stolu ©. 430X60DX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 i ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 219 kancelář 2515308002
262 181)4023D3954 146 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE sfŤovĹNY 5 751,13 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pmktáci 1623, 140 OD 219 kancelář
263 1BD402305302 232 Křeslo manažerské ča|Quněrlé S 445,(JU 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Fankuáci 1623, 140 0lj 219 , kancelář 2515308QOZ
264 1804023133049 653 Kře$ló konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14ů OD 219 kancelář 2515308002
265 180402363049 652 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 ks 2100103 1 Praha 4, Ma Pankráci 1623, 140 GO 219 kancelář 2515308002
266 180403i11055 #34B51[J Chladnička 150 l SAMSUNG 7 3é9,39 1 ks 21001 03 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 219 kancelář 25153013002
267 10120204{)504 1(3 Mapa nástěnná Praha 1:20 000 1 516,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 219 kancelář 2515308002
268 120628010359 #2 StEóĹ skaňóvacl 220 V HSM 105.2 2 Cl(j0,00 1 ks 2100103 ,1 Prdia 4, Na Pankráci 1623, 14G OD 219 kancelář 2515306(}02
2139 13229007172G 35 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 570,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 14(1 (JI} 219 kancelář 2515308002
270 1804011d0356 149 Skříň I-dveřová dřevěná Šatni s mezisÉ. E(}OX440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 219 kancelář 2515308002
271 180401439053 588 Nástavec stcďu dřev,dě|enÝ14(jQX32Ĺ}X360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1 860,98 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 (JO 219 kancelář 2515308002

l 272 180401446109 2282 stůl kancelářský psací 1400x70Dx730 TLOUŠŤKA desky ltd 25mm 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 00 219 kancelář 25153Ôá002
273 180401446117 39Z Stůl kanceiářskY psacl 1600x8DOx73Cl TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, N3 Panktá¢i 1623, 140 ClO 219 kancelář 2515308002
274 18Cl4(j2316045 2840 Židle kovová čalouněná konferenčnÍ FEZ PODRUCEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 219 kancelář 2515308002
275 1804023113045 2841 Žldte kovová čabuněôá konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 DO 219 kancelář 2515308002
276 180402316045 2842 Židle kovová čalouněná konferenčnř BEZ PODRUČEK i3í) KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Ptaha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 219 kancelář 2515308002
277 1804023 16045 2843 Zidlé kovová čdouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl 00 219 kancelář 2515308002

, 278 1&Q402461058 1040 Stolek konferenční obdélnikový kov.nohy 1000X600X650 @ 2 263,91 1 ks 2100103 ť Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 {JO 219 kancelář 2515308002
279 180402461[)58 1041 Stolek konferenční obdékHkový kóv,nóhy 100ljX60ljX650 ¢1! 2 263,91 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 219 kancelář 2515308002
280 180402714007 4102529 Věšák manový ko'ový 1 040,60 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na panktá¢i 1623, 140 OD 219 kancelář 2515308002
281 120628012203 #2515-NVCOOCXJ1 St reg skartovacl 220V AT-20S 3 B%,58 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 0(j 238 kancelář 2515308002
282 1804Ô1100Z13 000 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 80UX44(1X1780,LTD 1BMľ\k MEZISTĚ 4 469,74 1 ks 21OCl1Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1823, 140 GO 236 kancelář 2515308002
283 180401126031 219 Skříň na spIsy pôsuv.dveře kov IQ 601.85 i ks 2100103 1 ]"raha 4, Na Pankráci 1623, 14C (jo 236 kancelář 251 530BOCl2
284 180401757055 13629 Kmtejnsr ke kancelářskéE11u stolu @ 430X6OClX610 - CENTRÁLNĹZÁMEK 3 881,88 1 ks 2100103 1 Naha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 236 kancelář 2515308002
285 180401757055 13628 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43QX6QOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 8131,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 236 kancelář 2515308(102
2136 180402325041 1311 Křesh> kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 13OKG 3 689,09 1 ks 2100103 1 4, Na Pankráci 1623, 14íl od 236 kancelář 25153D8002
287 1804D2325041 590 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,0Cl 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 2313 kancelář 25153(Jl3002 '
288 180403115053 #1250000 Chladnička od 141 do 1601 SAMSUNG CALEX 7 399,39 1 ks 21DO1ů3 1 Praha 'é, Na Pankráci 11323, 140 Od 236 kancelář 251530$0Q2 "
289 100106ůCl4872 g Ukazôvátkô laserové NFONITER 1 024,83 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 {JO 236 kancelář 25153080C2
290 100106C104B72 6 Ukazovátko 1ase«:vé ĹNFONITER 1 024,83 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 236 kancelář 2515308002
291 120B20G90704 #141 MinlkalkuláEor SHARP 574,41, ks 2100103 í Praha 4. Na pmkráci 1623, 140 00 236 kancelář 25153080q2....
292 13229ĺ(j71005 5 Konvice elektrická varná SENCOR 1731WH 530,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OÚ 236 kancelá? 25t53Ó8002
293 180401100356 147 Skříň i-dVéřôVá dřevěná šatní s mezísľ, 600X440X178O,VÝ& VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 141) úD 236 kancelář 25153D80U2 i
294 1 B0401100356 148 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist. 600X44QX178Q,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na 1%nkráci 11323, 140 00 230 kancelář 2515308002
295 180401212123 11030 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X72{J PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1823, 140 OD 236 kancelář 2515308002
296 180401446109 ,2,2,73 stůl kancelářský psací 1400x700x730 TLOUŠŤKA DESKY ltd 25MM 2 13555 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 236 , kancelář 251 530BCQ2
297 180401446109 2272 Slůl kznce]ářskÝ psací 14(JClx7ClOx730 @.,. , TLOUŠŤKA DESKY ĹTD 25NĹM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na pankráci 1623, 140 00 236 kancelář 2515308002
298 180401702119 1020 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 136Ĺ\,66 1 ks 2100103 1 Pmha 4, Na PankFáci 1623, 140 00 236 kancelář 251530(3002 ,
299 180401 711020 4000000(}0481 Věšák sbjanový dřevěný @ 914,50 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11523, 14CI 00 236 kancelář 2515308002 '
300 180402316045 2838 Ziíle kovová Čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4,, Na Pankráci 1623, 140 Oč) 236 kancelář 2515308002 ;

Stľárlka B f 22

' "j'||'" ' i""m yn\ , 'if s š-i*ŕ'/ŕ'řmiks

1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11523, 14CI 00 236 kancelář 2515308002 ' :.?iiť-

1 ks 2100103 1 Praha 4,, Na Pankráci 1623, 140 Oč) 236 kancelář 2515308002 ;

",·'·· - ·' r': .',.' . · ;

"'ÔE"""""""i , , """7', "^'"""""""""""-""^""""' " ' ' ' ' " " " " ' ' ' ' . .:....:.,.·.......·...:...'...,....,.,.. .. ..: :"...'..'. .'.:.'.,·,.· · ·-- ·- ·,': .' ,' .:.; .',' "; :'



,r*
i ZSS 'É;,:'

á,ä2sm '$« IX:

Odbor provozu a rozvoje EKIS

' '"-' - .: " ' ' ' " -' . .· - .

. ... . .. . .:Pří?ohá""Eä.,,.. "'""
K č.j. : ZSM-14-27/OÚ-2020""

Ňákladové středisko: 2515000025

' ·":'1·" .·' -·· ' " "" '-" """ ":':. · .' ' '.' ·" : '" ' "- '

.. '""? :". .- :",. .' '" " ':.':·':
' ':sq':::. "-.'.:-..'.'

:"

; :,'

..

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

"g

L-

3()1 180402316045 2839 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 Ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CIl) 236 kancelář 2515308002
302 180402436064 071 stůl jednaei přid.čtvrtkruh s kov.nohou 70QX700X730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 211)0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 236 kancelář 2515308002
303 180402436064 672 Stů! jednacl přid.čtvrtkruh s káv.nohou 7OOX700X730 LTD 25 MM i 005,52 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 236 kancelář 251530BO(JZ
304 1804024360M 6(39 stůl jednacl příď-čtvrtkruh s kov.nohou 700X7UÔX730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 236 kancelář 2515308002
305 1BO4D7463010 85 Zrcadlo v rámu závěsné 174,70 1 ks 2100103 1 ptám 4, Na Pankráci 1623, 140 (ID 236 kancelář 2515308002
306 200424078182 1 plátno projekční REFLECTA TWINSTAR PEARL 1 500,00 ĺ ks 2100103 1 Maka 4, Na Panktáci 1623, 140 OD 236 kancelář 2515308002
307 120628060476 #6295/0716 stroj skanovaci KOBRA 240 HS 16 927,90 l ks Z100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 237 kancelář 2515308002
308 1$0401100213 898 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 pIně dveře 800X440X178O,LTD 18hAM MEZ1STĚ 4 469,74 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na PankFáci 1623, 140 OD 237 kancelář 2515308002
309 180401100213 899 Skříň knihovna 315 sklo, 2/5 plné dveře 8O0X44ÔX17äÔ,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 ks 2!100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 25153C}BCJQ2
310 180401100266 371 Skříň 2-dveřwá šatní, 80QX60ÔX1780 PLNÉ DVEŘE, ŠATNÍ VLOŽKA, MEZIST 4 162,40 1 ks 21UO103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CO 237 kancelář 2515308002
311 180401128031 192 Skříň na spisy pôsuv.dveře kov 10 601,85 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 237 Kancélář 2515308002
312 180401757055 13638 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 237 kancelář 2515308002
313 180402379017 30 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s područkami kovové 3 388,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankrácl 1623, 140 00 237 kancelář 2515308002
314 180403111005 #1252051) chladnička 225 1/220 CALEX 7 800,0(J 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 2515308002
315 120704230255 #6 Štítkovač CASJQ KL-100 E 2 689,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 25153D8002
316 í209992C'Q848 1 Tabule škdni stóianQvá KOVOVÁ NOHA 1 825,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 {JO 237 kancelář 2515308002
317 132290071948 2 Konvice ekkfrická varná DOMO 9019WK, 1,7 L, B.ČERNÁ 495,00 1 ks 2100 103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 2515308002
318 132291070967 249 Konvice eleklrlcká varná 1,7 l BRAVO 84360 699,00 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD 237 kancelář 2515308002
319 18C140110035G 146 skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist. 600X440X178(},VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 í ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 237 kanceláT 2515308002
320 180401408828 3 Stůl manipuiačni dřevěný ATYPICKÝ 1 948,18 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 2515308002
321 180401439054 182 Nástavec stolu dřev,dělený1200X320x360 HORNÍ DESKA LTD 25mm JINAK 1bmm 1 510,51 1 ks 2100103 1 praha 4, Na Panktáci 1623, 140 ClO 237 kancelář 2515308002
322 180401439054 183 Nástavec stolu dřev.dělený1200X320X360 HQRN1 DESKA LTD 25MM JINAK 18MAR 1 610,51 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 237 kancelář 251530BQ02
323 180401446109 2280 Stů] kancelářský PSací 1400X700x73č} @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 237 kancelář 2515308002
324 180401446109 2281 stůl kancelářský psací 140CJx700x73Q TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 237 kancelář 2515308002
325 180401448117 433 Slůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 2 308,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 237 kancelář 25153DBOQ2
326 180401702119 1019 Palice závěsná KOMB,LTD+KOV 760X23DX22Q LTD18MM 660,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pmkráci 1623, 140 DO 237 kancelář 2515308002
327 18D401702119 1018 Police závěsná KÔMB.LTD+KOV 760X23OX220 LTD18MM 661),66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OČ) 237 kancelář 251530BO02
328 180401714107 11096 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 237 kancelář 2515308002
329 180402316045 2832 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14CJ 00 237 kancelář 2515308002
330 1804023161)45 2833 Židle kovová čalouněná kcínferenčn[ BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OÚ 237 kancelář 2515308002
331 180402316045 2834 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK i30 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 2515308002
332 180402316045 2835 Židle kovová čabuněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 251530BQ02
333 180402316045 2836 Židle kovová čalouněná kónférenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panksáci 1623, 140 OD 237 kancelář 2515308002
334 180402316045 2837 Židle kovová čabuněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 237 kancelář 2515308002
335 180403331139 116 Ventilátor statní SENCOR SFE 3020\NH 440,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 237 kancelář 25153CJ80Ů2
336 18D405618503 335 Lampa stolnÉ elektíická 359,Cl9 1 ks 21DÔ103 i Pťäha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 237 kancelář 2515308002
337 180401 100213 897 SKříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X178D,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002
338 150401126031 201 Skříň na spl$v pcřsuv.dveře kov ID 6[)1,85 1 ks 21OD103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 kaňceiář 2515308002
339 180401757055 13637 Kontejmr ke kancelářskému stolu @. 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002
340 1804U1757055 13636 Kôntejner ke kancelářskému stolu @ 43DX600X61ů - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 3 881.ťí8 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 25153013002
341 180402325041 2284 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13OKG 4 388,67 í ks 2100 703 1 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 238 kancelář 251 5308002
342 180402363049 651 Křesjn konferenční kovové čalouněně S PODRUCKAMĹ 3 450,92 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 238 kancelář 2515308002
343 18ů4023133049 650 Křeslo konferenční kovové čalouněně S PODRUČKAMI 3 450,92 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515308(102
344 180402379019 5 Křeslo kancelářské pojízdné otočné KOVOVÉ 3 388,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1Ei23, 140 ClO 238 kancelář 251530BOD2
345 1804Cl3i 11055 #34931D Chladnička 150 l SAMSUNG 7 399,39 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 Kancelář 2515308002
346 100106004B72 10 Ukazováfko laserové NFONITER 1 024,83 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 238 kancelář 2515308002
347 132291070967 250 Konvice deklňcká varná 1.71 BRAVO 84360 69¢.00 í ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DU 238 kancelář 2515308002
348 180401100356 175 Skříň 1-dveřová dřevěná šatní s mezist. 60UX440X178Q,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18MN 2 526,48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515300002
349 180401212123 11029 skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002
350 180401446109 ZZ79 Stůl kancelářský psací 14ÔUX70Clx730 @, TLOUŠŤKA desky LTD 25mm 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002

SWnka 7 z 22

¶~rT"mmnmrvrwrrfr¶¶4 l It 'A—A_J...k..Ak -~
-.

Í" ' 'í' "'""ň ŕ- Ĺ"'"' íť"if"—Ĺi'i'í= " ň l



-lb
.cit ť:

l ZS ?;:: ':,,ä'"
'%s ä,k=xi řSm

'jmx'

Odbor provozu a rozvoje EKIS Pňloha č. 2
K č.j. : Z$M-14-27/ôÚ-2U20

Nák|adové středis ko: 2515000025

Seznam uZívaného movitého majetku k 31.12.2019

ť '

351 180401446109 2278 SEůl kancelářský psací 140HX700X73Q @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MIM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 238 kancelář 2515308002
352 180401498586 2 Stůl konferenční obdélnÍkový 6oox60qx650 kdvové nohy 2 828,98 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 14G OL) 238 kancelář 25153DáO(j2
353 180401702119 1017 Pôlice závěsná KOMB.LTD+KOV 760X23tjX220 LTD1SMM 660,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 238 kancelář 251530$002
354 180401702119 1016 Police závěsná KOM&LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323. 140 OD 238 kancelář . 2515308002
355 180401714107 11075 Stěna věšáková 600X18X12ClO 658,24 1 k$ 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 238 kancelář 2515308002
356 1 B0402316045 2830 Židle kovová Ca!ouněriá konferenCní BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 238 kancelář 2515308002
357 180402316045 2831 Židle kovová Čälouněná konferenčnÍ BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci Í623, 140 DO 238 kancelář 2515308002
358 180402400044 156 Stůl pracavnl univerzální 800XBOQX73Q,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 303,84 1 ks 21DO1ň3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002
359 18040240ôD44 157 Stůl pracovni univerzálni 800X800X730.KOVDVÁ KONSTRUKCE 2 303,134 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 238 kancelář 2515308002
360 , 180401100266 372 ,, Skříň 2-dveřová šami, boox600x1780 plmé dveře, ŠATNÍ vložka, é\/1ezist 4 162,40 1 ks 21001Q,}, 1 Praha Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 25153Ůl3002
361 180401100275 227 skříň 2-dveřová pdicová 8CK)x44[}x17(3ljmm 3/5 POLJCE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankrá¢l 1623, 140 00 239 kanceléř 2515308002

, 362 13635 kancdářskémú štólu @ 430X600X§1Q - CENTRALNI ZÁMEK 3 881,68 1 ks 21,Q010á , 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002
363 180401757055 13632 Kontejner ke kancelářskému stolu 430XEi0ClX51Cj - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 239 kancelář 25153(JBljCl2
364 180401757055 13631 Kontejner ke kancelářskému stolu 430X600X610 - CENTRALNI ZÁMEK " 3 881,68 1 KS 21DU1C3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002
365 18049,1,757Cl55, ,, 13630 Kontejner ke kance[ář$kémy,Sto!u, @, 430X60ôX61ô - CENTRÁLNÍ ZÁMEK , 3 881,68 1 ks 21(JQ1C3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002
366 1B0402325041 2222 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13QKG 4 388.137 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002
367 180402325041 2221 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13CKG 4 388,67 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kan¢é{ář 25153{)8002
368 180402325041 2220 Křeslo kancelářské černě ČALOUNĚN É 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 239 kancelář 251530%02
369 180402325041 2219 Křeslo kan¢elář$ké četné ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 00 239 kancelář 2515308002
370 180403111005 #NVC311SD Chladnička 275 1/270 l CALEX g 287,33 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1523, 140 DO 239 kancelář . 251530áM2

, 371 132290071720 29 Konvi¢e elektrlcká varná SENCQR SWK 1850 568,05 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ljÔ 239 kancelář 2515308002
372 180401212323 11028 Skříňka s dvířky nízká 51 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1823, 140 DO 239 kancelář 2515308002
373 1804014391)60 320 Stdek pod počítač 120Clx700x730 HÔRNI DESKA LTD 25MMNÝ$UV.DESKA 2 200,99 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 239 kancelář 2515308®2
374 180401446109 2276 Stůl kancelářský psací 14CK)x7ClOx730 q TLOUŠŤKA desky ltd 25mm 2 135,65 i ks 21ů01Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ČlO 239 Kancelář 2515308{)02
375 18M01446109 2277 Stůl kancelářský psací 14aox7ôox73c @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 239 kancelář 2515308002
376 180401446113 117682 stůl kancelářský psací 1200x7ClOx730 TLOUŠŤKA desky ltd 25mm 2 059,42 1 ks 21001 D3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 239 kancelář 2515308002
377 180401714107 11076 Stěna věšáková 60ClX18X1200 658,24 l ks 21Dů103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oú 239 kancelář 2515308002
378 stůl jednací přŕd.čtvítkruh s kôv.nôkóu 70OX70GX730 LTD 25 Mm 1 005,52,,,,,,,, 1 ks ,,1,, Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 OD 239 kancelář 251530BG02
379 180405219803 81 Lampička stotnÍ 296,70 i ks 2100103 1 Praha 4. Na pankráci 1623, 14Cl OD 239 kancelář 251530BCi02
3bd 180401100275 23f Skříň 2-dveřová pcňicwá 800x440x1780mrn 3/5 PQLĹCE,2/5PL.DVEŘE, LTD 1BMM 3 109,7Q , 1 ks 2100103 1 Praha fl,,Na Ean.k£áci 1623, 140 od 416 kancelář 2515308002
381 180401162[}64 bii skříň reqistračni šanonová plné dveře BClOX440X1780 LTD 18MM 3 668,29 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 od 416 kancelář 2515308002
382 180401757055 13585 Konteiner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881.É3É3 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 14Cl OČ) 416 kancelář 2515308002
383 180401757055 13586 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X60QX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 851,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 oč) 416 kancelář 2515308002
384 180402325041 2276 Křeslo kance!ářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 416 kancelář 2515308002
385 180402363049 623 Křeslo konferenčnl kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 OČ) 416 kancelář 251 5308002

1Bô4023Ei3049 622 Křeslo konfemčni kovové čakuněné Fy?RRUčKAM| 3 450,92 1 kS ,, 21,90103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 QI) 416 kancelář 2515308002
387 1804027090B8 Z Tabule FLIPCHART 3 190,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1El23, 140 (jI) 416 kancelář 2515305002
388 180401446109 2257 Stůl kancelářský psací 1400x70Qx73Cl @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO , 416 kancelář 25153OSljCl2
389 180401446109 2256 stůl kancelářský psací 140ox700x73(j @ TLOUŠŤKA desky ltd 25mm 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 416 kancelář 2515308002
390 180401702119 1028 Polka závěsná KQMB.LTD+KOV 7E(JX23QX220 LTD18MM 660,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14ů 00 416 kancelář 2515308002
391 180401702119 1027 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 76OX230X220 ltd1bmm 660,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 416 kancelář 2515308002
392 180401714107 11079 Stěna věšáková GOQX18X1200 $58,24 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Panktá¢i 1623, 140 00 416 kancelář 2515308Clů2
393 180402316045 2784 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 Ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OQ 416 kancelář 2515308002
394 180402316045 2785 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 416 kancelář 25153D8002
395 180402438064 1385 Stůl jednací pEíd.čtvrtkmh s kovmohou 70QX70(JX730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 416 kancelář 2515308002
396 1 B0401100275 223 Skříň 2-dveřcrvá policová 8{]Clx440x178(jmm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 OD 418 kancelář 25153DB(JOZ
397 1 80401162064 810 Skříň reqistračni šanonová plné dveře 800X440X17BO LTD 18MM 3 568,29 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panktáci 11323, 140 DO 418 kancelář 25153080(}2
398 180401757055 13583 Kcďejner ke kanceiáí'skému stolu @ 430X6ODX510 - CENTRÁLN[ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 1¢0 IX) 418 kancelář 251530BůCl2
399 180401757,Q§§, , 13584 Kontejner ke kancelátskému stolu @ 43OX60OX610 - CENTRÁLN[ ZÁMEK ,,,,,,, NS1,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 418 kancelář 251530BO02
4UU 180402162027 2 Skříň 2dveřová kovová kombinovaná 10 601,85 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 418 kancelář 2515308002

Sháňka B z 22

íř 251530BO02 .,
iř 2515308002 ,,,,,,.,:,!':":: :!

,,,,M"""" ' ' " "" ' '": :."..,:':,.-.:,...:'...:.',:':.::.:.::.:::.:: :..,..:.:,.:,'.,:..,.',:., ,!
0



'Ó

.*:: ,É ' "i, ,:1
· , ":'$3 "Y .r..

,,,. .. ,' 4:% '-.si

·i:';::: . .'ř'š :Fš. 2?:1' , ': ť "ES; T

Odbor provozu a rozvoje EKIS

Ňákjadôvé středisko: 2515000025

':'.%.. ..- .' " '. " " ' " " . .' .'.".". . . . .. . - .. ..í

'- ·'.:..' ' - ' - .- .· ' - ' -" ' ' .... .··. --- ·.
;' · · . , , . : '

" "..'.. · - .. --- -:; '"· -""-'·

" '.'.::'.'. ·

· 'Sc ::' ' . .'." ·. ' ··': , -,,, , . : .· .·
.....-.. . . . .-' :' . :" ' ·- '"" ·. .. :'Ph1ciha č':.z., ··,..,,.. . :.'-".."-""-'-'" ,

K č.j. ; Z$M-14-27/OÚh2020

-.-:..-,,, "?-2|,,
-:"'"'

"":.í.:;..i

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

L l =

L u y IE,,

401 180402325041 2278 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 21D(J1Cl3 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 418 kancelář " 2515308002
402 180402325041 2277 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 3%,67 1 ks 2100103 1 Ptaha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 418 kancelář 2515308002

,. 403 180403111055 #34844[1 Chladnička 1501 SAMSUNG 7 399,39 1 ks 2100103 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 418 kancelář 2515308002
404 120628060244 #AD5D077914 šĚFDj skaetovaci 22ClV HSM SHREDSTAR X10 2 420,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, Ť40 (JO 418 kancelář 251530&0CR ,
405 180401200040 #2515-NVC00019 Skříňka otevřená nízká, 1 pdice 8ODX420X720 LTD 18MM 1 456,84 1 ks 2100103 1 Pmha 4, Na Panktáci 71323, 140 OD 418 kancelář 2515308002
406 ľ80401212123 11035 skříňka s dvířky nízká s 1 polici 8ÔOX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 21C0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 418 kancelář 2515308002
407 180401446109 2268 Stůl kancelář'skY psací 14QUx7Oôx730 @ Tloušťka DESKY ĽTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na, pankťáci 11323, 140 OD 418 kancelář 2515308002
408 180401446109 2283 stůl kan¢eiářský psací 1400x7QOx730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25mm 2 135,65 1 ks 21UCt03 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14G oa 418 kancelář 25153QBQ1)2
409 1Bô401702119 1062 závěsná KDMB.LTD"KOV 76OX23QX220 LTD18MM 660,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 418 káň¢dář 25153013002
410 18(340170211? 1003 Pôiicé závěsná KOMB.LTD+KOV 76OX230X220 LTD18MM 660,65 ., 1 ks 2100,1,03 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oč) 418 kancelář 251 5308002
4 ti 180401711020 40Qlj000Cl0491 věšák stojanový ďřevěný @ 1 643,50 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 D(J 418 kancelář 2515308002
412 180401714107 11090 Stěna věšáková 600X18X12CK) 658,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 418 kancelář 2515308002
413 180402316(345 2782 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 t Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 418 kancelář 251530BOU2
414 180402316045 2783 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 Praha 4, Na pankráci 1(323, 140 0() 418 kancelář 2515308002
415 180402436Q64 085 Stůl jednací pň"d.čtvdkruh s kov.nôhóu 700X70CX730 LTD 25 MM 1 005,52 1 k$ 2100103 í Praha Na Pankráci 1623, 140 OD 418 kancelář 251530BOCl2
416 180402436064 684 stůl iednaci přid.čtvrEkmh s kov.nohau 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 2100103 1 Pŕaha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 418 kancelář 2515308002
417 2004240000131 4 Plátno pmjekčnI elekMcké rMetové ELITE SCREENS 84" (4:3) 7 175,0CJ 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 423 kancelář 2515103000'
418 120628010032 #BEZV.C. stroj skartůvací AT 20 S 4 368,00 1 ks 21OD103 1 Pŕaha 4, Na Pankráci 1623, 1f!g,,p0 423 kancelář 25 153080Ů2
419 1 80401315552 6 KĚeslo čalouněné trojmktné 28 753,23 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 423 kancelář 2515308002
420 180401367004 4503252 Křeslo čalouněné 13 068,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci Ť623, 140 00 423 kancelář 2515308002
421 180401367004 4503251 Křeslo čalouněné 13 C16B,OD 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(1 00 423 kancelář 25153OSOCl2
422 1804014413124 140 stůl kancelářský rohcwY levý 1600/120OX800/7{jQX730 LTD 25MM 3 770,36 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oč) 423 kancelář 2515308002
423 180401757055 14546 Kontejner ke kaňcdářskému stolu @ 43OX60QX61Q - CENTRALN1 ZÁMEK 3 %1.68 1 ks 2100103 1 PTähá 4, Na Pankráci 11523, 140 DO 423 karícdář ' 2515308002 -
424 18ů402305055 &11570 Křeslo manažerské svrichr,mech.5p.bbkace NOSNOST 130KG,ZESÍL.KŔ[Ž.OTĚR @ 5 445,00 1 ks 21001(13 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14G 00 423 kancelář 2515308002

_ 425 180402400037 28 stůl pracemi univerzálni LTD 25mm ATYP 14QôX700X730, KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 493,27 1 ks 210QíCl3 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 14Cl 00 423 kancelář 251 5308002 :
42Ei 38 Tabule magnetická SLIM 18QX120 2 210,55 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 423 kancelář 2515308002
427 12(j9992ů0848 2 Tabule školní stojanová KOVOVÁ NOHA 1 825,00 1 ks 21001 Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623,140 ClO 423 kancelář 2515308002
428 180401 100356 177 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezlst. 600X44OX178Q,VÝ$. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 21UQ103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Ů (jO 423 kancelář 2515308002
429 180401200130 134 Skříňka rohavá nízká s 1 pojící 420X42OX720 1 672,22 1 ks 2100103 l Praha 4, Na PankMcl 1623, 140 DO 423 kancelář 251 5308002
430 1&0401200130 172 Skříňka rohwá nfzká s 1 pdicľ 420X420X720 1 672,22 1 ks 2100103 1 Ptaha 4, Na Pmkíáci 11323, 140 do 423 kancelář 251 5308002
431 180401212123 11370 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ LTD IB MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DC) 423 kancelář 2515308002
432 180401212123 11373 'Skříňka s dvířky nízká s 1 páci 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD IB MM 2 174,37 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 14C Oči 423 kancelář 25153UBQC2
433 1 804012t2123 11374 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 800X440X72Q PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1(323, 140 OÚ 423 kancelář 2515308002
434 180401498250 2Cl4 Stůl jednací přidavný čtvrtkruh 800X80ŮX73Q, S PODPĚRNOU NOHOU 1 063,59 1 ks 2iOů103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 423 kancelář 2515308002
435 1804Ů14E1B586 6 Stůl konferenční obdélMKovY 6QQX601JX65(J KOVOVÉ NOHY 2 828,98 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankřá¢1 1623, 140 QCl 423 kancelář 2515308002
436 180402316045 3623 ŽIdle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 21(}0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 423 kancelář 2515308002
437 180402316045 3625 Zidle kovová čdouněná konferenčnř BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 423 kancelář 2515308002
438 180402316045 3(324 Zíde kovwá čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 210(1103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 423 kancelář 2515308002
439 180402316045 3626 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na PaňkráC 1623, 140 od 423 kancdář 2515308002
44(J 18U402316045 3627 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 kg 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha Na Pankráci 1623, 140 DO 423 kancelář 2515308002
441 18U402316045 3628 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 130 KG 2 158.64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na,£ankFáci 1623, 140 (jOt 423 kancelář 2515308002

_ý42 180402316045 3629 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14íj OD 423 kancelář 2515308002
443 18040231 6045 3630 Židle kávová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 l ks 2100103 1 Píaha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl OD 423 kancelář 2515308002
444 180402316045 3633 Židle kovová čqkmněnä BEZ PQ.QE!JČEK 130 KG,,,,, 2 158,64 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 423 kanc'läř 25153dbc102
445 180402316045 3632 Židle kovová Čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 21001Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14{1 ClO 423 kancelář 251530BC02
446 180402316045 3631 Židle kovová čabuněná kmferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 l ks 21001 03 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 423 kancélář 251 5308002
447 180402400044 209 Stůl pracóvní unNerzálni 800X800X730,K(J\/CJVÁ KONSTRUKCE 2 303,84 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 [}0 423 kancelář 251530BO02 ,
448 180402400818 220 Stůl pracovrM unjverzá|ni 160QX800X730, KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 795,10 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankíáci 1623, 140 Oči 423 kancelář 2515308002
449 18D402461058 1202 stolek kcmferenčni obdétnÍkôvý kôv.nnhy 100CX60DX650 @ 2 263,91 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pmkráci 1823, 140 CO 423 kancelář 2515308002
450 180402499133 1 stůl pmcovní univerzálni 700X700X730 LTD KOVOVÁ K. 2 879,(30 1 ks 2í00103 1 Praha 4, Na Pankráel 1623, 140 ÓD 423 kancelář 2515308002

;

StMnka 9 z 22

i l l l l I I i i l i Ji i :1 i l Íl .T



'& g;
& &

: : ' 'É }·

S?, -: í:" uS'
s;<í . :é!Í ;,&

j?

Odbor provozu a rozvoje ekis Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-27/OÚ-2020

Ňákiadové středisko: 2515000025

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

.

451 180402714007 4102287 Věšák stojanový kávový @. , 1 071,82 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankrácŕ 1623, 140 00 423 kancelář 2515308002
452 160405219803 67 Lampička stolní , 670,00 í ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 423 kancelář 2515308002
453 13229006Ô84á #002 Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 25.462S 17 908,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 424 kancelář 2515308002
454 1804011D0213 $95 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X44(JX1780,LTD 1BMM MEZISTĚ 4 469,74 1 ks 2100103 i Praha 4. Na Pankráel 1623, 140 00 424 kancelář 25153DB002
455 180401300059 #2515-N\/CŮ0072 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 4 017,20 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 424 kancelář 2515308002
456 1804013OOQ59 #2515-NVCD0071 Křeslo dřevěné ČALOUNĚNÉ 4 017,20 ks 2100103 1 PTaha 4, Na Pankráeŕ 1623, 140 00 424 kancelář 2515308002
457 180401446123 133 stůl kancelářškÝ rohový pravý 160q/1200x800/700x730 ltd 25mm 3 770,36 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankrácŕ 1623, 140 OD 424 kancelář 2515308002
458 180401463332 2 Stolek konferenční kruhový prúm.600 mm,c entrální NOHA,V.5(]0 4 205,96 1 ks 2100103 l Pmhá 4, Na Pankrácř 1623, 14ů 00 424 kancelář 2515308002
459 180401757055 13666 Kôntejner ké kancelářskémú stolu R 43QX60(JX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 21DO103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl 00 424 kancelář 2515308002
460 1804[)23(}3954 162 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SIŤOVNY 5 751,16 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 424 kancelář 2515308002
461 180403f11510 #2515-nvcood(j8 ChladnIčka ZANU$$1 ZRA 17800 wa 6 292,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 141J OD 424 kancelář 2515308002
462 180401100356 142 skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezisl. 6OQX44OX178D,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 424 kancelář 2515308002
463 1&0401200130 130 Skříňka rohová nízká s 1 pdicľ 420X420X72Cl 1 672,22 1 ks 2i00103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 DO 424 kancelář 2515308002
464 i80401200130 139 skříňka ťohôvá nízká s 1 pdicl 420X420X720 . 1 672,22 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 424 kancelář 2515308002
465 180401200130 138 Skříňka rohová nízká s 1 pdicí 42QX42ôX720 1 672,22 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 424 kancelář 2515308002
466 i80401200130 137 Skříňka rohcwá nízká s 1 policí 420X420X720 1 672,22 i ks 21(}0103 1 Praha 4, Na PäRkřácl 1623, 14Ú 00 424 kancelář 2515308002
467 Ĺ804D12ô0130 136 Skříňka rohová nízká s 1 policí 42OX42OX720 1 1372,22 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 424 kancelář 2515308002
468 180401212123 11040 Skříňka s dvířky nízká s 1 pQiicÍ 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD IB MM 2 174,37 l ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 424 kancelář 2515308002
469 180401212123 11041 Skříňka s dvířky nízká SI poli¢i 8QOX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 NIM 2 174,37 1 ks 2100103 ľ Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 424 Kancelář 25153QB002
470 í80401313039 5531 Židle čalouněná dřevěná 910,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pmkŕá¢1 1623, 140 00 424 kancelář 2515308002
471 WJ4014UODE13 517 Stů] Pľä@Vňí unlvéoálni 1200X80(JX730 MM, LTD 25 MM 2 547,05 !1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 424 kancelář 2515308002
472 180401702119 11)34 PoĹice závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 ltd18mm 860,60 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pmkrácí 1623, 140 Oú 424 kancelář 2515308(}02
473 180401702119 1036 Potíce závěsná KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 660,60 1 ks 2100103 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 424 kancelář 2515308002
474 180401702119 1Cl35 Poľice závěsná KOMB,LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 660,60 1 ks 2100103 ľ Praha 4, Na PBnkráci 1623, 14Cl 00 424 kancelář 25f5308002
475 180401714107 11086 Stěna věšáková 600X113X12QO Éí58,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankrácŕ 1623, 140 00 424 kanceľáŤ 2515308(102
478 180402268033 i Trezorek k zazdění do zdi kov, 1 868,40 1 ks 2100103 t Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 424 kancelář 2515308002
477 12062&060476 #6297/0716 stmi skartovací KOBRA 240 tiS 16 927,90 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 425 kancefáŤ 2515308002
478 12070402B104 #Á020031483 Laminátor VENUS A3 5 562,61 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14CJ 00 425 kancelář 25153[)8002
479 18(J401100275 235 Skříň 2-dveřrvá pdicová 800x440x178{jmm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 1BMM 3 109,70 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 425 kancelář 2515308002
48Q 1$0401162064 B14 Skříň registrační šamnôvá plné dveře 800X44ljX1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 425 kancelář 25153D8002
481 18D401162064 813 Skříň reAistrační šanonová plné dveře aoox440x1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 210Cl103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 Oči 425 kanceléř 25153D8002
482 1B04fj1445124 118 Stůl kancelářský ,rphgyý levý 1600/12ů0XBQQ/700X73Q ltd 25mm 3 770,36 1 ks 2100103 1 Praha 4, N? Pankrácš 1623, 140 Oči 425 kancelář 2515308002
483 180401757055 13662 Kontejmr ke kancelářskému stolu táľ 430X6OOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 BB1,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panksáci 1623, 140 (JO 425 kancelář 2515308002
484 180402303£54 163 Křeslo maňäž%ské čalouněné 15QKG, OPĚRÁK ZE S[ŤOV1NY 5 751,16 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na PanKTáci 1823, 140 QCl 425 kancelář 2515308002
485 120629030057 2 Řezačka na papirručnľ páková 533, 340 MNI , 1 652,26 1 ks , 2100103 1 ,, E¢aha 4, 1623, 140 oč) ,,!!?,5 251530$002
486 120704230260 #AOC88603 strojek na hřebenovou Väzbu STAR 150 2 388,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 425 kancelář 25153080(12
,S87 132291070998 29 Konvice elektňcká varná MORPHY RICHARDS l QCl9,70 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1$23, 140 {JO 425 kancelář 2515308002
488 1804U1200040 #2515-NVCQQ028 Skříňka otevřená nízká, 1 police aoox42ox720 LTD 18MM 1 456,84 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 425 kancelář 2515308002
489 180401200130 135 Skříňka rohová nízká s 1 pôlicí 42DX42DX720 1 672,22 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 425 kancelář 2515308002
490 j80401212123 11038 Skříňka s dvířky nízká s i polici 80ox44dx720 PLNÉ DVEŘE ltd 18 mm 2 174,37 l ks 21001ů3 1 Praha 4, Na panknáci 1Eí23, 140 00 425 kancelář 25153080(}2
491 1$0401212123 11039 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 80OX44DX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 21U0103 l Praha 4, Na Pankráci 1Eí23, 140 OD 425 kancelář 2515308002
492 180401439053 591 Nástavec sklu dřev.dělenÝ1400X32QX360 HORNÍ DESKA LTD 25A/IM JINAK 18MM 1 BE10,98 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 425 kancelář 25153080(]2
493 180401702119 1033 Palice závěsná KOMB.LTD+KOV 760X23ljX220 LTD18MM 660,60 l ks 210011}3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 425 kancelář 251530B0Ci2
494 18[)401714107 11092 Stěna věšáková 60ClX18X120Cl 658,2±, ,,,,, i ks 2,100103 1 Praha 4, Na pánbáci 1623, 140 00 425 kancelář 25153080(}2 ,,
495 180402316045 27El6 Židle kovová čalouněná kůňferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 425 kancelář 2515308002
496 180402316045 2797 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 i ks 2100103 , 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 425 Kancelář 251530boo2
497 180402400044 208 stůl pracovni univerzálnÍ 8OOX8DQX73Q,KOVQVÁ KONSTRUKCE 2 303,84 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 425 kancelář 2515308002
498 180"02436069 88 Stůl jednací přld.oblý ovál s kov.nohou 16QOX450X730, LTD 25 MM · 1 111,99 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 425 kancelář 2515308002
499 180405114331 194 Lampa stohl ECOLITE ADEPT L5Cl164 377,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 425 kancelář 251530BClO2
SOl) 180802042123 215 Šňůra prodlužovacl 5 m I-ZÁSUVKA 22(JV 110,00 í ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 425 kancelář 251530BGO2

Sttánká1oz22

l I I I I ·a~W l l .Ill ' l" ' r'x |1|·' . '

4^j l ^^JULMJ&

251530BClO2
,...:i!,Ý?'

251530BGO2

· -;' '. ·':j':' ··:.'-'-::-:.":i

,^' " ' .';,"'""..'>: '.' 'It:: ':' ::'.::.::.:..::.:: :;::;;;;;:;:," ',:..::.','.'. :..:....:'.. ,: ....:;.i ,.'::.,'..:.:.:;:.:.:.::.:
.



·2>5 gs
:: u?"", j:'

"t:i' É

·si- " " "' ä'«%»;'·; m:i=
' · é Yd r r r

Odbor provozu a rozvoje EKIS

Nákladové středisko: 2515000025

;- " ' ' . . . .' " : · . ".- '."".'. : ' ' :. ' ::. '"., "J:
::u:::," . .' " ' - ' ' " ,' ', ,',·, .' : ,· · ."·· ' -'.", ': :-"-".'

'"S';:." :: .'· . .'. .' -· " '. ..:: .'J;: '·.-..5:

Při[oha É'.ĺ ":",:..'..· ,":.'·;
K č.j. : ZSMA4-27/OÚ-2020 --'.:

",·" .,·4 :.. ' ·.' :'

...... ... ..,.

'· ·e:

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

' ' _ L

501 180802Ô42123 216 šňůra prodIužovact 5 m I-ZÁSUVKA 220\/ 110,00 1 ks 2100103 1 Př&hä 4, Na Pankráci 1623, 140 00 425 kancelář 2515308Q02
502 180802042123 217 Šňůra prodlužovael 5 m I-ZÁSUVKA 220V 110,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 425 kancelář 2515308002
503 180802D42124 #2515-NVC00Cl42 Šňůra prodlužôvací 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankrád 1623, 140 [iq 425 känceiář 2515308002
504 1ä0B02042147 55 Šňůra prodluŽovad 2 m 3-ZÁSUVKY 220V 75,00 1 ks 2100iCl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CID 425 kancelář 2515308002
505 180802042147 54 šňůra peôdlužwací 2 m 3-ZÁSUVKY 220V 75,00 i ks 21001Cl3 1 Psaha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 425 kancelář 25153QBQ02
506 180802042151 166 Šňůra prodlužovací 3 m Ei-ZÁSUVEK 220V 98,00 l ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 (JO 425 kancelář 251530BôClZ
507 1BCl401100213 893 skříň kňihi4vna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře $OQX440X1780,LTD 18MM MEZISTÉ 4 469,74 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl OIl 426 kancelář 2515308Ôů2
508 180401162083 118 Skříň 2-dveřová.S,atn,í s šatní tyšL BQQX60(JX178(J 3 342,02 1 ks 21Ů0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl 00 426 kancelář 2515308002
5[}9 1BD4(j1757055 136Cl6 Kontejner ke kancelářskému stclu 43DX6ôQX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl 00 426 kancelář 2515308002
510 180401757055 13661 Kontejner ke kancelářskému stolu ©. 430X6ClOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 861,68 ' 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 426 kancelář 2515308002
511 180402169130 2 skříň 2dvéř. na spisY mont.kovová 10 601,85 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 qo 426 kancelář 2515308002
512 180402325041 2299 Křeslo kancéíář$ké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,El7 1 ks 2100103 1 praha 4, Na Pankráci im, 140 GO 426 Käň¢éW 2515308002
513 180402325041 2298 Křµío kamelářské Černé ČALOUNĚNÉ 13DKG 4 388,67 1 ks 2100103 . i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 426 kancelář 2515308002
514 180402325041 1334 Křeslo kát1¢élář$ké černé ĹALOUNĚNÉ 130KG 3 (389,10 1 ks 2100103 t Peáha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 426 kancelář 2515308002
515 180403111Ô(J5 #71825 Chladnička 225 1/22a l CALEX 7 800,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 16?3, 140 Qci 42Eí kancelář 2515308002
516 132290071720 39 Konvice elekErická varná SENCÔR SWK 1BE1(J 568,05 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 426 kancelář 2515308002
517 180401200130 133 Skňňka rôhôvá nízká s 1 policf 420X420X720 1 672,22 1 ks 21ÔD103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 426 kancelář 251530áQŮZ

_,,,,518 180401,212123 110:55 skříňka s dvířky nlzká s 1 polici ,,, 8ClOX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 426 kancelář ,,,,, 251530äOŮ2
519 180401212123 11056 Skříňka s dvířkv nízká s l poiicí (300X440X72Q PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 426 kärlCdář 25153íj8002
520 180401408002 170 Stůl pod počítač dřevěný 1 940,62 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 426 kancelář 2515308002
521 2263 stůl kaôceiářský psací 1400x700k730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25mm 2 135,65 1 ks 2100103 1 Ptaha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 426 kancelář 2515308002
522 180401445109 2262 stůl kanceiákký psací 140Dx7DOx730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25ľ\/lM 2 135,65 1 ks 2100103 j Praha 4, Na F'ankíáci 1623, 140 00 426 kancelář 2515308002
523 18ů401702119 1071 Police závěsná KOMELLT1j+KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 f ks 2100103 1 , Praha 4, Na Pankráci 1623, 1413 Oú 426 kancelář 2515308002
524 1804017U2119 1{]72 POlice závěsná KOMB,LTO+KQV 76ÔX230X220 LŤD113MM 66O,Ei6 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 426 kancelář 25153(}8002
525 180401714107 11084 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 l ks 21cKjl03 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(1 DO 426 kancelář 2515308002
520 180402316045 3131 3 , Židle kovová čalQurjěná konferenční beZES?pruček130 kg 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 426 kancelář 251530899?.
527 180402316045 2793 Židlo kovová čalouněná kônfétenčni BEZ PODRUČEK í3(j KG 2 158,64 1 ks 21001(}3 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 426 Kancelář 2515308002
528 180402316045 2792 židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 15&,64 1 ks 2100103 1 Pŕaha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 426 kancelář 2515308002
529 180402436064 700 Stůl jednací přícl.čtvrtkruh s kov.nohou 700X7QOX730 LTD 25 MM 1 005,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 426 kancelář 2515308002
530 180402436064 699 Stůl jednaci příd.čtvnkFun s kov.nohou 700X7ClOX730 LTD 25 MM 1 005,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 42$ kancelář 251530BUC12
531 180802042124 #2515-NVCOD039 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK 220\/ 98,00 . 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panktáci 1El23, 140 00 'f26 kancelář 2515308002
532 1804014461D9 2275 Stůl kancelářský psací 140OX700x730 @ TLOUŠŤKA desky LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 t Praha 4, Na pankráci 1623. 140 OD 427 kancelář 25153D80Ci2
533 180401463388 69 stůl konferenční obdélníkový 1QOOX6ClOX650 1 530,33 1 ks 2100103 l Praha 4. Na Pankráci 1(323, 140 OD 427 kancelář 2515308002
534 1,§0401498260 4 SEůl kanceláŕský manipulační 1500X7ljOX730 1 1 Ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 427 kancelář 2515308002
535 1E3Cl401 498260 5 st úl kancélář$ký manipulační 1500X700X730 1 948,10 1 ks 2100103 1 Ptaha 4, Na 1623, 140 00 427 kancelář 2515308002
536 180401714107 11399 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 ks 210011)3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 427 kancelář 2515308002
537 180401714107 11400 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CXJ 427 kancelář 2515308002
538 180402316043 3180 Židle kovová čalouněná kcMerénční BEZ PODRUČEK120 KG 683,11 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 427 kancelář 2515308002
539 ¢80402316043 3179 Židle kovová čalouněná konferenční ,,,,, ,,QEZ PODRUČEK120 KG l 683,11 l 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci H323, 140 OČ} 427 kancelář 2515308002
540 180402316043 3178 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG l 683,11 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 427 käň¢dář 2515308002

F54ŕ 180402316043 3177 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 1413 Oč) 427 kancelář " 25153OBQ02
542 18040231 6043 3176 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo 427 kancMář 2515308002
543 1%4CJ2316043 2921 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 427 kancelář 2515308002
544 18040237 6043 2920 Židle kovová čabuněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 f ks 21001(13 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 Oú 427 kancelář 2515308002
545 180402316043 2919 Židle kávová Čalouněná KonfereMní BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100ÍŮ3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 427 kancelář 2515308002
546 1B04Cl2316043 2594 Zidle kôvová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100ÍCl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 427 kancelář 2515308002
547 180402316043 2593 Židle kovová čalouněná konfereóčni BEZ PODRUČEK 120 KG ,, ,,.,. 1 683,11 ĺ ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1523, 140 ClÓ 427 kancelář 2515308002
548 18040231&043 2591 Židle kovová čalóuněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG " 1 683,11 1 ks 21új1Cl3 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 427 kancelář 2515308002
549 1 80402318043 2590 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUÓEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankTácj 1623, 1¢0 DO 427 kancelář 251 53080C2
550 180401100275 225 Skříň 2-dveřová policová 8O(jx440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 11323. 140 OD 428 kancelář 25153080Ů2

Strárůca11 722

"'



,C,
)3

" '7¢š" """""" "'m~:""
ES" .. ,Ž.":" 'b"

":, :;-.."

Odbor provozu a rozvoje ekis Příloha č. 2
K č.j, ; ZSM-14-27/OÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000025

Sezríam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

b ' " ' " ' :F

=

551 180401446124 117 Stů] kancelářskÝ r&ový levý 16OD/1200X800¶00X730 ltd 25MM 3 770,36 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1Ei23, 140 OČ) 428 kancelář 2515308002
552 180401757055 13633 Konteiner ke kancelářskému stolu @ 43OX6ClOX61Cl - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 &31,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 42B kancelář 2515308002
553 180401757055 13634 Kontejner ke kancelářskému stolu (ä), 430X6ODX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881 ,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 428 kancelář 2515308002
554 180402303954 165 Křešb manažerské čalouněné 15QKG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,16 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 428 kancelář 2515308002
555 180402325041 2218 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 21(10103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 428 kancelář 2515308002
556 180507061004 6 Vozík etážový manipuhační 4 918,08 1 ks 2100103 l Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 428 kancelář 2515308002
557 180401100356 178 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist. 6{JOX44OX1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 428 kancelář 2515308002
558 18lj401200040 #2515-NVC00029 Skříňka otevřená nízká, 1 police 800X42QX72Q LTD 18MM I 456,84 1 ks 2100103 1 Praha 4, Ma Panktáci 1623, 140 OD 428 kancelář 2515308002
559 180401212123 11036 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD IB MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 428 kancelář 2515308002
560 180401212123 11376 Skříňka s dvířky nízká s l polici 800X440X72Cl PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl OD 428 kancelář 2515308002
5$1 1804014390(30 319 Stolek pód počítač 1200X70Dx730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 2 200,99 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 428 kancelář 2515308002
562 180401439060 318 Stolek pod počitač 1200x70Ox730 HORNÍ DESKA LTD 25MM,VÝSUV,DE$KA 2 200,99 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankíáci 1623, 140 OD 42El kancelář 2515308002
563 I8(j4C17D2119 1032 Potíce závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 660,60 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 QO 428 kancelář 251530B002
564 1804D1702119 1015 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X23QX220 LTD18Mľ\ll 860,66 1 ks 21D0103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 DO 428 kancelář 2515308002
565 180401702119 1014 Police závěsná KOMB. LTD+KOV 760X230X22D LTD18MM 650,66 1 ks 21OCl103 1 Praha 4, Na Pankráá 1623, 140 QC) 428 kancelář 25153013082
566 180401714107 11394 stěna věšáková 6OOX18X1200 858,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 428 kancelář 2515308002
567 180402316045 3616 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 428 kancelář 2515308002
568 180402316045 3615 Židle kovává čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,84 1 ks 2100HJ3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 428 kancelář 2515308002
569 180402400044 159 stůl pracovni univerzálni 800X8OOX730.KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 303,84 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1ťi23, 140 00 428 kancelář 2515308002
570 180402436064 724 stůj jednací příd.čtvdkmh s kov.nohou 700X7(JOX730 LTD 25 MM 1 005,51 1 ks 2100103 1 Ptaha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 428 kanceláT 25153OBQ(J2
571 180401 100275 228 Skříň 2-dveřová pdlcová BOOx440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 Ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 429 kancelář 25153QB002
572 180401126031 190 skříň na spisY posuv,dveře kov 10 601,85 1 ks 211)0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 429 kancelář 2515308002
573 180401757055 14544 Kontejner ke kancelářskému stolu © 430X60OX610 - CENTRÁLN[ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 210(1103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 '00 429 kancelář 2515308002
574 180401757055 14545 Konfeiner ke kancelářskému stolu (a? 43QX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 210ů103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 429 kancelář 2515308002
575 180402325041 347 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 21DÔ103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 429 kancelář 251530BO(J2
576 180402325041 2217 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 429 kancelář 2515308002
577 180402325041 19Ů5 Křesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2100103 1 Praha Na Pankráci 1623, 14Ů 00 429 kancelář 2515308002
578 132291070967 248 Konvice elektrická varná 1,7 l BRAVO 84360 699,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankŕácl 11323, 140 0[J 429 kancelář 2515308002
579 1B04012UOD40 #2515-nvc00020 skříňka otevřená nízká, 1 pdice 800X420X720 LTD 18MM 1 456,84 1 KS 2100103 i Ptaha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 429 kancelář 2515308002
580 180401212123 10352 Skříňka s dvířky nízká s 1 poRci 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD IB MM 2 119,71 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 429 kancelář 2515308002
581 180401212123 11375 Skříňka s dvlřky nízká $ 1 pdlcí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 429 kancelář 2515308002

, 582 1BD401439054 192 Nástavec stolu dřev.dělený1200X320X360 KORN1 DESKA LTD 25mm JINAK 18MM 1 El1Ci,51 1 ks 2100103 í Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 OČI 429 kancelář 2515308(102
l 563 180401439054 193 Nástavec st oltu dřév.dě]enÝ120OX320X36Q HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1 610,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 429 kancelář 251530BO02

584 180401446109 2600 Stůl kanceÉářský psací 140(jx7OOx730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 429 Kancelář 2515308002
' 585 180401446109 2599 stůl k8ncejářský d52cĺ 140(jx70qx730 @ TLOUŠŤKA desky ltd 25mm 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na PäňkTáci 1623, 140 00 429 kancelář 2515308002

586 1B04U1714107 11077 Stěm věšáková 600X18X1200 658,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, N:a Pankráci 1623, 140 OD 429 kancelář 2515308002
587 180402316045 2806 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG " 2 158,64 1 ks 2100103 1 PFaha 4. Na pankráci 1623, 140 ClO 429 kancelář 2515308002
588 180402316045 3614 Židle kovová čabuněná koofetenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Pŕäha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 429 kancelář 2515308002

l 589 1804024360¥ 726 Stůl jednací přid,čh'dkruh s kov.nohou 700X70OX730 LTD 25 MM 1 005,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 429 kancelář 251530ElOCl2

{ 590 180402436064 725 Stůl jedňaci přid.čtvdkruh s kov.nohou 700X700X730 ltd 25 MM 1 005,51 1 ks 2100103 1 Pŕaha 4, Na Panknáci 1623, 140 00 429 kancelář 251531)(3002

591 18D40110(}213 894 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 8CK)X440X178D,LTD 18MM MEZISTÉ 4 469,74 1 ks 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 0(J 430 kancé[äř 2515308002
592 180401757055 13581 Kantejner ke kancelářskému stolu @, 43OX600XEl1Cl - CENTRÁLKÚ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 430 kancelář 2515308002
593 180401757055 13582 Kontejner ké kancelářskému stOlu @ 43ClX600X61(} - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na PankTáci 1623, 140 GO 430 kancelář 2515308002
594 180402303936 3 KřeslO kancelářské YORK čalouněné S PODRUČKAMI, HLAV. OPĚRKA 3 282,73 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1Ei23, 140 00 430 kancelář 2515308002
595 180402303936 4 Křeslo kancelářské YORK Čalouněné S PODRUČKAMI, HLAV. OPĚRKA 3 282,73 l ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 430 kancelář 2515308002
596 180403111528 #933012200-21/1 Chladnička ZANUSS1 ZRG 15800 WA 4 779,50 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 430 kancelář 2515308002
597 132291070967 247 Konvice elektrická varná ],7 l BRAVO 84360 699,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo 430 kancelář 2515308002
598 780401100356 141 skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist, 600X440X1780,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 430 kancelář 2515308002
599 1804011DÔ356 5 Skříň 1-cNeřová dřevěná šatní s mezisl. 6QOX440X178QVÝS. VÉŠÁK,LTD 18MM 2 477,04 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 430 kancelář 2515308002
600 18040121212"3 11057 Skříňka $ dvířky nízká s l poli¢i 80(jX440X72Ô PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM i 2 174,37 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 430 kancelář 2515308002

-";'.7

:

:: ' '

. ď. :

'":,u
' .'::Š.

:í k

. - .:.1: "
.:."e "
·'-'-2:

· -.·;É
" · C-

' '.· S '

-!:í!
· · C .

' ' ' C

;:.:1

" .;

." :.i" :

' . :·· ..k
.":¥.

. :-'·5

j

' : C .

' '. ::Ž '

· .--:·:

· ' '.';. i

: :.·-

" " .' .·;

·· .' :"1

Mtánšca 12 ľ 2?

2515308002
, ,,; ·"5;

2515308002

' ' ' -J ' ' ' ' ' ' "

.': ..."': ..".'" """Š y.:: ';;.'";";::;: :' "". " y"';,
IP l Im . 'l l íl'



ŠI
Ň le

'i ZS'T"í"""
"'Ls 'Š""' ä:'

:C.l -- - - r r

Odbor provozu a rozvoje EKIS

Nákladové středisko: 2515000025

':.' .'." " ' "" '":
: ·rÁ . .· , . . . - .. · ' , . . . " .· .' . .· ·' " .·. .. . · '. · ' " · " · ". ' '- .":.1

' .' .?.. -.. - - . . .. . , . . · . .':: -:-'.. . -.. ,.. ... -"' :,. : .";..",;; .- . . - ' ' ' "'. " -' . " : ' · '. '." '." ." " "'. · ·-'. .' .; ."; ':.:'1
'":.·'·'5µ.'.·.'..;.. .· ". ·":···'· ·'".""·"' ··'"':::::':.';

·-:,:';'·7:,:,'.·· ': :'"·"··'·'".:;:":.'.."..:::'.:i:
."·"7','.:".-: :.': .' .'.' .' "r: ·.'.·: :-··'. ;·: .'-'.2"1·:

Příloha č 'ii:". :
K č.j, : ZSAM4-27!DÚ-202U ',:,.

'""Ň,' ·".' " :." ' "
""V

'"až

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

.
¥

(301 180401212123 11058 Skříňka s dviřkY nízká s 1 pQii¢1 80QX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 ks 21001Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 430 kancelář 2515308002
602 180401400237 267 Stůl kancdářskY psací 1400X800X730 2 227,61 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623. 140 od 43(J kancelář 251530§002
603 180401439050 322 Stolek pod počítač 1200X70DX730 HÔRNI DESKA LTD 25MM,\/ÝSUV.DESKA 2 200,99 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 43(J kancelář 25153DBQ02
604 180401446113 117685 Stůl kancelářský psací 12qox7dox73d TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 059,42 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na panktáci 11323, 140 OD 430 kancelář " 2515308002

' 605 180401446113 '117681 Stůl kancdář$ký Psací 1200x700x73ů TLOUŠŤKA desky ltd 25mm 2 059,42 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(1 00 430 kancělář 2515308002
' 606 180401702119 ,1066 PoĹice závěsná KOMELLTD+KOV 76ClX23ôX220 LTD18MM 660,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 430 kancelář 2515308UCl2

607 1804D1702119 :1065 Police závěsná ,, KOMELLTD+KOV 760X230X22lj LTD18MM 660,&3 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Ů 00 430 kancelář 2515308002
" BOS 1804017T41Cl7 11091 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 ks 210G103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 430 kancelář 2515308002

609 1804023 16045 -2795 Židle kovová čalouněná konferenční Bez PODRUČEK 130 KG 2 15$,64 1 ks Z100103 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 14(1 00 430 kaňcelář 2515308002
610 180402316045 2794 Židle kovová Čalouněná BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(1 DO 430 kancelář 25153(18002
El11 180403331139 :120 Ventdátor stolní SENCOR SFE 302QWH 440,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 43(1 kancelář 2515308002
612 10359 -#2200738780 stroj skartovací 220 v HSM 105.2 8 693,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 431 kancelář 2515308002
613 1b0401757055 -13665 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 431 kancelář 2515308002
(314 180401757055 136Ei4 Kmtejner ke kancelářskému stolu @ 430X6ClOX61 O - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 431 kancelář 251 5308002
615 180402325041 '1472 Křeslo kancelářské četné ČALOUNĚN É 13čjKG 3 6139,09 1 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 431 kancelář 251530(3002

' 616 180402325041 2274 Křeslo kanceiářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1523, 140 [jq 431 kancelář 2515308002
! 617 1§,Qq93111507 #83510154 Chladnička ZANUSS1 ZRA 228QQ\NA 5 929,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panháci 1623, 140 ClO 431 kancelář 2515308002
; 618 132291 070967 -246 Konvice elektrická varná 1,7 ť BRAVO 84360 6El9,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 431 kancelář 2515308002
- 619 1BCj4(j11CQ35Ei '162 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist. 600X440X178U,VÝS. \/ĚŠÁK,LTD 18MM 2 5213,48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panbáci 1623, 140 DO 431 kancelář 2515308002

620 180401 212123 11037 Skříňka s dvířky nízká 5 1 policí 80QX44ClX,720 PLNÉ DVEŘE LTD IB MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 praka 4, Na Pankráci 1823, 140 00 431 kancelář 251 5308002
t321 180401212123 11052 8kř[ňka s dvířky nízká s l policí 8OQX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD IB MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 431 Kancelář 251 5308002
622 160401240163 111 Skříňka pod ŤV,vídecj s nikou800x600x11DO LTD 18MM,2/3 2KŘIDLDVEŘ.1POLJCE 2 655,95 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 {}0 431 kancelář 2515308002
623 180401446109 .2284 stůl kancelářský psací 140Ôx700x730 @, tloušťka DESKY ltd 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankíáci 1623, 140 OD 431 kancelář 2515308002
624 180401446109 "2285 stůl kancelářský psací 140Qx700x730 @. TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 21001U3 1 Praha 4, Na Pankráci 1ÔZ3, 140 OČI 431 kancelář 2515308002
625 180401702119 "1030 Poli¢e závěsná KOMB,LTD+KOV 76QX23ůX220 LTD18MM $60,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 QC) 431 kancelář 2515308002

- 626 18(J4(11 702119 .1029 Klice závěsná KOMB.LTD+KOV 7Ei(jX230X220 LTD18MN{ 660,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ,,, 431 , kancelář 251530BOCl2
" 627 1BD401714107 11(180 8(ěna věšáková 600X18X1200 éi5B,24 1 ks 2Í00103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 431 kancelář 2515308002
· 628 1804023113045 2786 Židle kovová čalouněná knnferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,134 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 431 kancdář 2515308002
: 629 180402316045 "2787 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Ptaha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 431 kancelář 2515308(102
. 630 180402436064 ,6(39 Stůl jednací přld.čtvrlkruh s kov.nohou 70QX7OOX730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 431 kán¢elář 2515308002

631 180402436064 688 stůl jednací pňd.čtvdkruh s kôv.nóhou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 431 kancelář 2515308002
" 632 180402436064 687 Stůl jednací přid.čtvnkruh s kov.nohou 70OX70(JX730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 2100103 i Praha 4, Na pankráci 11323, 140 00 431 kancelář 2515308002
: 633 1Bô403331139 "121 Ventilátor stôlnl SENCOR SFE 3020wh 440,00 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 431 kancelář 2515308002
- 634 180405114331 "195 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L5Č)164 377,00 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Paňkráci 1623, 140 QC 431 kancelář 2515308002

635 1209992(}0814 9 Tabule univerzálni FLIP CHART 3 190,22 1 ks 2í00103 1 Praha 4, Na Pankrád 1623, 140 (JO 432 kancelář 25153D8002
636 18ô4ä1100213 912 Skříň kn[hovna 3/5 sklo,2/5 plné dveře 80OX44GX1780,LTD 18MM MEZISTÉ 4 469,74 1 ks 21D0103 í Praha 4, Na Pankrácl 1623, 14Cl 00 432 kancelář 25153D8002

: 637 1BQ4011D0213 911 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X44GX1780,LTD 18MM ľVlEZISTÉ 4 489,74 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 14C OD 432 kän¢elá7 2515308002
' Ei38 180401126031 294 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 Oči 432 kancelář 2515308002
. 639 1 80401757055 .13587 Kontejner ke. kance[ákkému stolu @ 43DX60{}XG10 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 432 kancelář 2515308002
- 640 180401757055 ,13588 Kontejner ke kancelářskému stolu @, 43ClX600X610 - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 432 kancelář 2515308002

641 1 80402325041 "2275 Křesb kancelářské černé ,ČALOUNĚNĚ 13UKG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 432 kancelář 2515308002
642 180402325041 2209 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Ci 00 432 Zanceiář 2515308002

; 643 180402363049 '654 Křeslo konferenční kovové Čabuněné S PODRUČKAMI 3 450,92 l ks 21(jÔ1G3 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 432 kancelář 2515308002
:, 644 180403111536 #2515-NVCO000í Chladnička SNAIGE R 139 3 751,00 1 ks _2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 432 kancelář 2515308002

~W

, 645 180401498250 .164 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh 80DX80OX730, S PODPĚRNOU NOHOU l 063,59 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Panktá¢i 1623, 140 00 432 kancelář 2515308002
i 646 180401714107 >110$1 Stěna věšáková (30dx1bx ĺ20d 658,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pmcráci 1623, 140 00 432 kancelář 2515308Cl02

" 647 1804023 16045 2772 ŽIdle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21D0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 432 kancelář 25153DBQ02
648 180402316045 i2788 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,(34 1 ks 21001U3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 432 kancelář 2515308002
649 180402400818 204 $(ů1 pracovni univerzálni 16(JOX80(JX730,KOVCJVÁ KONSTRUKCE 2 795,10 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 432 kancelář 2515308002
65Ů 1804024G081ä "205 Stůl pracovní univerzální 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 795,1CJ 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 - 432 kancelář 2515308OC2

s:mm3 z 22

Á



g
AN u

i zs'm!'

,0,=^*=

Odbor provozu a rozvoje EKIS Přllnha č. 2
K č,j. : ZSM-14-27/OÚh2020

Ňákladové středisko: 2515000025

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

1 "

651 180402436064 696 Stůl jednací přid.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 mm 1 005,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 7623, 140 00 432 kancelář 2515308002
652 180405114331 193 Lampa sEdni ECDLITE ADEPT L50164 377,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DCJ 432 kancelář 2515308002
653 180401100213 913 Skříň knihovna 3/5 $Kb, 2/5 plně dveře 80OX440X1780,LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráá 1623, 140 OD 433 kancelář 2515308002
654 1804D1100275 232 skříň Z-dveřová policová 800x440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 433 kancelář 251530B(X)2
655 180401126031 196 skříň řt3 spisy pósUv.dveře kov IQ 601,85 í ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 433 kancelář 25153ÔBO(J2
656 180401757055 13601 KonNjner ke kancelářskému stolu @ 431jx600x510 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1523, 140 00 433 käncelář 251530BOO2
657 180401757055 13602 Kontejner ke kaňcdářskému stolu (äj 43QX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 433 kancelář 2515308002
658 180402325041 2282 Křeslo kancdářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1Ei23, 140 00 433 käňcekář 2515308002
659 132290871726 3 Konvice elektrická varná DOMQ D(J9032 495,00 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1€123, 140 011 433 kancelář 25t5308002
660 180401212123 11053 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici 800x44ox720 PLNÉ DVEŘE LTD ib MM 2 174,37 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 433 kmcelář 2515308002
661 180401212123 11054 Skříňka s dvířky nízká s 1 poRci 800X44QX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 NIM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 433 kancelář 2515308002
662 1BO401439054 185 Nástavec stolu dřevAělený1200X320X360 horní DESKA LTD 25MM jINAK 18mm 1 610,51 1 ks 210'0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 433 kancelář 2515308002
663 180401446109 2286 Stůl kaacelářský psací 1400x700x73D @ tloušťka DESKY LTD 25mm 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankrád 1623, 140 DO 433 kancelář 2515308002
664 180401446109 2287 Stůl kancelářský psací 14(Xjx7DOx730 @ TLOUŠŤKA DESKY ltd 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 433 kancelář 2515308Ců2
665 180401702119 1067 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 433 kancelář 2515308(XR
666 180401702119 1064 Palice závěsná KOMB.LTD"KDV 760X23OX220 LTD18MM 660,56 1 ks 210Q103 1 PTaha 4. Na Pankráci 1623, 140 OD 433 kancelář 2515308®2
667 180401714107 11082 Stěna věšáková 600X18X12QD 658,24 1 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 433 kancelář 251530B002
668 180402316045 2774 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 DO 433 kancelář 2515308Uä2
669 180402316045 2773 Židlo kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 433 kancelář 2515308002
ť370 180402436064 693 Stůl jednaď příd.Čtvr1kruh s kov.nôhou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1Ei23, 140 OD 433 kanc:elář 2515308002
671 180402436064 692 Stůl jednací příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OČI 433 kancelář 2515308002
672 180106111698 #72Z160706025D2678 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPNCF 9 171,80 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 434 archiv 2515308002
673 180401 t00213 &91 Skříň knhovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 1BAAM MEZJSTĚ 4 469,74 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 434 archiv 2515308002
674 18040110Q275 234 skřlň 2-dveřová policová 800x440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 434 archiv 2515308002
675 1804D11620¥ 812 Skřŕň repústračni Šancmová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 434 archiv 2515308002
676 180401757055 14547 Kontejner ke kancelářskému stolu © 43QX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 434 aŕchiv 2515308002
677 180401757055 13605 Kbntefer ke kancelářskému stolu @ 430X600XB10 - CENTRÁLNI ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Pram 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 434 archiv 2515308002
678 18M02325041 2208 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,57 1 ks 2100103 1 Haha 4, Na Pankeáci 1623, 140 0(J 434 archiv 2515308002
679 180401100356 138 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezisí. 600X440X17&äVÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,413 1 ks 2100 103 1 Praha 4, Net Pankráci 1623, 140 OD 434 archw 2515308002
680 180401439054 187 Nástavec stolu dřev.dělený1200X32oX360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM l 610,51 1 ks 2100103 1 Pr-aha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 434 archiv 2515308002
681 180401446109 2261 Slůl käň¢dářský psací 140ox700x730 @ tloušťka desky ltd 251\/em 2 135,65 1 ks 21001(J3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 CX) 434 archiv 251530B002
682 180401446109 2260 Stůl kancelářský psací 1400x70Ox730 @ TLOUŠŤKA DESKY ltd 25mm 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 434 archiv 25153D8002
683 1B04D1446113 117684 $Eů1 kancelářský psací 1200X7DOx730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 059,42 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1523, 140 ClO 434 atchiv 2515308002
684 180401702119 1068 POlice závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM 66Cl,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pmíkráci 1623, 140 OD 434 archiv 2515308002
685 180401714107 11083 stěm věšáková 60QX18X1200 658,24 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 434 archiv 25153DB002
686 180402303555 132 Sedačka otočná pôjizdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 997,68 1 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 434 archiv 2515308002
687 180402316045 2771 Židle kovová čalouněná kôoferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2íClO103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 434 äŕchiv 2515308002
688 180402316045 3618 Židle kovová čalouněná konferenční FEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 434 archiv 2515308002
689 1804024360¥ 695 sta jednací pňd.čtvdkmh s kov.nohou 7OáX700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 5623, 140 DO 434 archiv 25153(J8002
690 1804056185D3 314 Lampa Mni efektňcká 359,09 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 434 archiv 2515308002
691 180106111698 #72Z160706Q250198S Klimatizace mobilni SAKURA STAČ 15 CPNCF g 171,80 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JI) 435 archiv 2515308002
692 180401100275 233 Skříň 2-dveřová poôcová 800x440x1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18MM 3 109,70 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 435 archiv 2515308002
693 1Bů401757055 13604 Kontqner ke kancélářskému stolu @ 430X600XMO- CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,58 f ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 435 archtv 2515308002
694 180401757055 13603 Kanlejner ke kancdářskému štofu @ 43DX600XM(J - CENTRÁLNÍ ZÁNTEK 3 881,69 ks 21001(13 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (X) 435 archiv 251530BOO2
695 180402325041 2281 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (X) 435 archiv 2515308002
696 180402325G41 2280 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13OKG 4 388 67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 435 archiv 25153QB002
697 180402363049 655 Křeslo konferenční kovové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450 92 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na panháci 1623, 140 DO 435 archiv 251530®02
598 180401100356 137 Skříň f-dveřová dřevěná šatni s mezist. 600X440X178D,\/Ý& VÉŠÁK.LTD 13MM 2 526 48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 435 archiv 2515308002
699 180401439054 186 Nástavec šIdu dřev.dělenÝ1200X32ox360 HOR NI DESKA LTD 25MM JINAK 18Mľí,í 1 610.51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 435 archiv 25153DBQ02
700 1BD401446109 2259 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 © TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM i 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráel1623, 140 00 435 archiv 2515308002

Stránka 74 z "A

2515308002
2515308002
2515308002
2515308002
2515308002
2515308002
251530B002
25153D8002
2515308002
2515308002
25153DB002
2515308002
2515308002
2515308002
25153(J8002
2515308002
2515308002
2515308002
2515308002
251530BOO2
2515308002
25153QB002
251530®02
2515308002
25153DBQ02
2515308002

,&N""' ' """·';'.i:':·j·.,.;...,..,'...',. -"' . .. : .'. '.' ' ': ' ',i- .,-' .'.' - .'· ·.5 :-
r'""

rr"T1 l' "" "



US Š
gc

ii zs'i,..,i í,,"

'Si: :1 :p, i.?k;" j j $
·" x? 'd Sv ICed

Odbor provozu a Tozvoje ekis

Nák|adové středisko: 2515000025

"·' -' '."'::žq;:--', · - - . . .: ·'. ". :: '. : : .','"-'." .".:".- '-"-"'·."."":".',:::''. :'--,.·.'· ·" ' " " '·" " ' " ·' " "' ' ·. :..' ;" :' '.'. '. ." ··'",,. '"i":·,;.:·:. · . ,,' . · · ' ', · ' · , .' ', ,· :: ' ' ::':·
'.'.-, ".',';,'.;·,-. ... ': :. ',' : " ·" "-"-' ;', - .' .':-,.: ;.;::.' · - · . , ,. , . . . - - ' · . .. ,- - ...Příloha č "í,, "'-'.:,.:...,..' ..i,:.

K č.j. : ZSM-14-27/DÚ-2U2ô :';'"""'". ::,: ,'.

"" ::ý i
'-b;.- " . .-..

Seznam uživaněho movitého majetku k 31.12.2019

L

701 1%4(J144M09 2258 Stůl kancelářský psací 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 'Praha 4 Na Pankráci 1623, 140 00 435 archiv 251;308002
702 1804014461 13 117$83 stůl kancelářský psací 1200x700x73Cl TLOUŠŤKA DESKY ltd 25MM 2 059,42 1 ks 21Dólč)3 i Praha 4, Na Pankráci 1523. 140 CC) 435 archiv 2515308002
703 180401702119 1031 PoRce závěsná KOK/H3.LTD+KOV 760X230X220 LTD1BMM 660,68 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl {jo 435 archiv 2515308CCl2
704 180402316045 2777 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 435 archiv 2515308002 '
705 180402316045 2776 Židle kovová ča1óuněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21O(j1ů3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 435 archiv 2515308002
706 180402316045 2775 Židle kovová čalouněná kánferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 1ŠB,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 435 äŕ¢hiv 2515308002
707 180402316045 3617 Židle kovává čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 435 archiv 2515308002
708 180402436064 694 Stůl jednací přld.Čtvrtkruh s kav.nohou 70OX700X730 LTD 25 MM 1 CIQ5,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Päňkrácl 1623, 140 ik) 435 árčhiv 2515308002
709 18U402461D58 1038 st Dick konferenční nbdélnÍkový kov.nohy 10QOXt3CKjX650 © 2 263,91 f ks 21001Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 435 ai"chiv 2515308002
710 914 ,,,,,,, Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/aE!né dveře 800X44OX1780,LTD 1BMM MEZĹSTĚ 4 469,74 ľ ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ol) 436 kmcdář 2515308002
711 180401126031 '- 186 skříň na spisy posuv.dveře Kqv 10 601,85 í ks 211)0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl OD 435 kancelář 2515308002
712 180401757055 13658 Kontejner ke kanceiářskému stolu @ 430X600X(310 - CENTRÁLNI ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 436 kancelář 251 5308002
713 180401757055 13657 Kônkjner ke kancelářskému sédĺlj @ 430X6ClOX6¶0 - cENTRÁLNj ZÁMEK 3 BE31,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1523, 140 00 436 kancelář 25153Ů8002
714 1804Ů3111691 #12606930059 chladnička CROWN GN255 5 445,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 436 kancelář 2515308002
715 132290101458 #FO30406731 Trouba mikrovlnná SENCOR StvfW 2217 1 580,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 úd 436 kancelář 25153Q8002

_ 716 13229107íCl33 #2515-NVC(J0025 Konvice elektrická varná ETA 3590 650,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623. 140 Oči 436 kancelář 2515308002
717 180401100356 [39 Skříň I-dveřová dřevěná šalnľ s mezist. 60ox44ox1780yÝs. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 21D0103 i Praha 4, Na pankráci 1623, 140 OD 436 kancelář l 251530B{JCl2

i 718 180401446116 466 stůl kancelářský manipulační ,, l400X7ooX730

, , 1 604,46 l ks 2iOÔ103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči 436 kancelář 25153080(}2719 1%401714 107 11085 Stěna věšáková (30(JX18X1200 658,24 1 ks 2íoo103 Ptaha 4, Na Pankráci 1623, 140 QC) 436 kancelář 2515308(102
720 180402315045 2791 Židle kovová čalouněná konfemnčnÍ BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21110103 1 Praha 4, Na 140 OČ 436 kancelář 2515308002
721 1130402316045 3554 ŽIdle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 210'13103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 436 kancelář 2515308002
722 18040231Ô045 2853 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 210(J103 1 Praha 4, Na pankrád 1623, 140 DO 436 kancMář 2515308(102
723 1 80402316045 2854 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 t 1 ks 2100103 1 Praha 'l, Na pank.!g,¢i,1623, 140 00 ,,, ,,,,.. 436 karlce|ář 2515308002
724 180402316045 2855 Židle kovová Cabuněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 436 kancelář 2515308002
725 180402400044 1É2 Stůl pracovní univerzální 800X80UX73O,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 303,84 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14lj OL} 436 kancelář 2515308002
726 180402400044 161 Stůl pracovM univerzální 80DX80DX73O,KQVOVÁ KONSTRUKCE 2 303,84 i ks 210Q1L)3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 436 kancelář 251 5308002 :
727 18040240DD44 160 stůl pracovni univerzální 800X8OOX739,KCJVOVÁ KONSTRUKCE 2 303,84 i ks ' 21001Ů3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 436 kancelář 2515308002
72$ 12062B010701 #V,C,AB®3551 st růj skaňovacÍ 220 V JAWS S3 4 273,29 l ks 2100iCl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 437 kancelář 2515308002
729 18010E111598 #72Z150706025D1336 Klimatizace mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF g 171,50 " 1 ks 21(jC1Ci3 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 437 kancelář 2515308002
730 1á(j4011(j0213 892 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X178CI,LTD 18MM MEZĹSŤĚ 4 469,74 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 437 kancelář 2515308002
731 1804D1757055 13&60 Kontejner ke kancelářskému sidu @ 43QX60(JX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO ' 437 kancelář 251 5308002
732 180401 757055 13659 Konfejner ke kancelářskému sfolu @ 430X6ÔljX61 o - centrální zámek 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panknáci 1623, 140 DO 437 kancelář 2515308002
733 1%402325041 .2297 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 00 437 kancelář l 25153080(}2
734 1804U2325041 2296 Křeslo kanceiáíšké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1Ei23, 140 0(} 437 kancelář 2515308002
735 180402701006 2265 Kartotéka kovová (ä! · 7 247,00 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 437 kancelář 2515308002
736 18D4Cl27010'06 2267 KartôEéka kwcřvá @ 7 247,DU 1 ks 2iClO1C3 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 437 kancelář 2515308002
737 180402701153 14 Kartotéka 4-zásuvková, A4 3 932.50 1 ks 21D01Cl3 1 Ptaha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 437 kancelář 2515308002
738 101202040504 17 Mapa nástěnná Praha 1:20 ODD 585,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OQ 437 kancelář 2515308002
739 132291071033 #2515-NVCODD26 Konvice ekkErická varná ETA 3590 650,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 437 kancelář 2515308002
740 180401100356 140 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist. 600X44QX178D,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 437 kancelář 251!53080Cl2
741 180401240163 110 skříňka pôd TV,video s níkou800x600x11oo LTD 18MM,2/3 2KŘĹDL.DvEŘ.1poLlcE 2 655,95 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD . 437 kancelář 2515308002
742 1%401400237 273 Stůl kancelářskY psací 140(JX800X73Q 2 227,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od 437 kancelář 253 5308002
743 180401400237 266 stůl kancefářský psací 14Ô(jX800X730 2 227,61 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323. 140 00 437 kancelář 2515308002
744 1804(}1439054 188 Nástavec stolu dřev.dělený1200X320x360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MNf 1 e,1951 1 ks 2100íCl3 1 Praha 4 Na Pankráci 1623, 140 00 437 kancelář 25153D8002
745 180401439054 189 Nástavec Molu dřev.dělený12coX320X360 HORNÍ deska LTD 25MM JINAK 18MM 1 610,51 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OÚ 437 kancelář 251530&002
746 18Q401702119 1069 Police závě$ňá KOMB.LTD"KOV 760X230X220 LTD18MM 660,66 l ks 2100í(j3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO 437 kancelář 2515308002
747 1804017Q21ľ9 1070 Police závěsná KCjMELLTD+KOV 760X23OX220 LTD18MM 6130,66 1 ks 21001 C3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 437 kaneeľář 25153080[)2
748 1804U2263093 B Listkovnlce 4-ZásuvkrVá kovová A/4 1 891,50 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO 437 kancelář 2515308002
749 180402263093 7 Lístkovnice 4-zásuvkcwá kĽ)vQvá A/4 1 891,50 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Panktáci 1623, 140 ClO 437 kancelář 2515308002
750 18040231(3045 2789 Židle kovová čalouněná koMmančni BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panktáä 11323, 140 00 437 käncelář 2515308002

5tľár&a 15 z n

1 ·1 íl j



.t$ íl e.
*; 'Ŕ

j:;"

"S- rľC4^ R i ř:qq

Odbor provozu a rozvoje EKIS Příloha č 2
K č.j. : ZSM-14-27/ÔÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000025

Sezríam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

6=

751 I%402316045 2790 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 Cl) 437 kan¢elář 2515308002
752 180402316045 2856 Židle kovová ča1ôuriěná konferenční BEZ PODRUČEK ť30 KG 2 158,64 1 ks 21ÔD103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 437 kancelář ' 2515308002
753 180402436064 698 Stůl jednaá příd.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 KAM 1 QC'5,51 i 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panktáci 1623, 140 (}0 437 ' kancelář : 25153080(}2 .
754 180402436064 697 stůl jednaá přid.čtvrtkruh s kov.nohou 700X700X730 LTD 25 MM 1 005,51 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 DO 437 kancelář : 2515308002 '
755 180402461058 1039 Stolek konfeTenčrú obdék1[kôvý kov,nóhy' 100QX600X65Ů @ 2 263,91 1 ks 210{1103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 OD 437 kancelář 25153Ů8002
756 1(%4Q31U21300 #2134-1 Chlädňička od 141 do 1601 soqoo 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankíáci 1623, 140 QC} 437 kancelář . 2515308002 i
757 ,j8¥0333117,6,, 49 Ventiiátôt stolanQvÝ SENCOR SFN 4044 WH 660,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD 437 kancelář : 2515308002
758 18ů405114207 5 Lampa GINERVA UNO 390,0Cl 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 OD 437 kancelář 2515308002
759 1804Q5 6 Lampa stolní GINERVA UNO 390,00 1 ks 2100103 í Praha 4, Na FMktá¢1 1623, 140 (iq 437 kancelář 2515308002
760 18(JB02Cl42124 #2515-NVCOOD28 Šňůra pFodlužovací 3 m 5-ZÁSIJVEK 220V 98,00 1 ks : 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 437 kancelář 2515308002 "
761 180401126031 19Éj Skříň na $Pi$V posuv.dveře kov 10 601,85 1 ks 210ň103 f Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Of) 450 kuchyňka 2515308002
762 18'0401126031 194 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 601,85 1 ks ' 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do 450 kuchyňká 2515308002
763 18'0403 ľOlj200 #27526837 chladnička kombinovaná od 261 do 280 l 9 278,33 1 ks ; 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 450 kuchyňka : 251530B(J02
764 132141620580 7 Termoska ALFI 1 {chrom 2 981,80 1 ks - 2100103 1 Ptaha 4, Na Paňkráci 1623, 140 00 450 kuchyňka - 2515308CKJ2
765 132290071721 8 Konvice elektrická varná VALENTINO RK 2047 80El,00 1 ks : 2100103 ĺ Praha 4, Na Pankráci 11323. 140 OD 450 kuchyňka 2515308002
766 132290101'159 #21 Trouba mikrovlnná SENCOR SMW 2017 1 8BD,OO 1 ks 2100103 l Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 Qlj 450 kuchyňka 2515308002
767 132291(}71039 18 Konvice elekErlcká varná ECG RK 1785 . 701,80 1 ks 21001ä3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14t1 00 450 kuchyňka 2515308002
768 180401723031 76906 poUčka závěsná dřevěná @ 332,80 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Panktácl 1623, 14Ci 00 450 kuchyňka 2515308002
769 180401 100213 BEK) Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X17S[),LTD 18MM MEZĹSTĚ 4 4%,74 1 ks 2Í00103 ĺ Praha 4, Na Pankrácl 1623, 140 00 POl kancelář 25153OB002
770 180401216062 1628 skříňka 3-zásuvková 800x440x720 LTD lOm NIZKA s NIKOU @ 3 228,28 1 ks 2Ť00103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 Pol kancelář 251530BQC12
771 180401363071 270 Křeslo pevné pobča]ouněné dřevěné 4 008,48 l ks ' 2T00103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 Pol kamelář . 2515308002 ,,,, ,,,,, ,
772 180401446124 116 Stůl kan¢elářský rohový levý 1600/1200x800/700x730 LTD 25m M 3 770,36 1 ks ' 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD POľ kancelář 2515308002
773 180401757D55 1360Cl Kontejner ke kancelářskému sEdu @ 430X6CK)X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 8ÉJf,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO POl kaňcelář 2515308002
774 18ä40ľ757055 13599 Kontejner ke kancelářskému sEdu ©í 430X6ClOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 %1,68 1 ks " 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 POl kancelář : 2515308002
775 180402303954 159 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,16 1 ks " 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO pOl kancelář 2515308002
776 13229íCl70967 253 Konvice elekfrlcká v2rrlá 1,7 l BRAVO 843Eiô {399,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 POl kancelář ; 2515308002
777 18040110Ú356 161 Skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezlsĹ 600X44OX178D,VÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks - 2100103 1 Ptaha 4, Na Pmkrácl 1623, 140 00 POl kancelář . 251530BCl02
778 180401200130 132 skříňka rohová nízká s l policí 420X42OX720 1 1572,22 1 ks - 2100103 1 ,4,, řya Pankráci 1623, 140 00 pol Xanceiář 2515308002
779 1&)401498250 163 stůl iédwcí přídavný čtvakruh 800XBClOX730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 063,59 1 ks - 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 Pol kancelář 2515308002
780 180401714107 11089 Stěna věšáková 6CK)X18X1200 658,24 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD pol kancelář 2515308002
781 180402316045 2781 Židlš kovová čalouněná konEerenční BEZ F'ODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks : 210Ů103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 POl kancelář 2515308002
782 180402316045 2780 Židle kovová čalouněná kónferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 oú pol kancelář 2515308002
783 18D402400817 194 Stůl pracovni univerzální 18QOX8QŮX730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 2 916.10 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od POl 2515308002
784 180402436064 f383 Stůl jednací přid,čtvdkmh s kôV.ňóhóu 7UOX700X730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 POI kancelář 2515308002
785 180401100213 887 skříň kňihávna 3/5 sklo, 2/5 plná dveře 800X440X178D,LTD 18MM MEZISTÉ 4 469,74 1 KS ' 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P02 kancelář . 2515308002
786 180401100213 BBB Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X178(}.LTD 18MM MEZISTĚ 4 469,74 1 ks 2ĹOD103 1 Praha 4, Na Pankrácř 1623, 140 DG P02 kancelář 2515308002
787 1804C11002 f3 1389 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X178CI,LTD 18MM MEZÍSTĚ 4 469,74 1 ks - 2100103 i Praha 4, Na Pankrácz 1623, 140 DO P02 kancelář 2515308002
788 18040110D275 224 Skříň 2-dveřová poli¢ová 900x440M780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 1BMM 3 109,70 1 ks : 2í00103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od p02 kancelář 2515308002
789 1 80401757055 13589 Kontejner ke kancelářskému sIdu (ä} 430X6ClOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks " 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD PČR kancelář : 2515308002
790 1 80401757055 13590 Kontejner ke kancelářském sidu čaí 430X6(X)X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks , 2100103 ľ Praha 4. Na Pankráci 1623, 14ci 00 POZ kance]á7 2515308Cl02
791 180401757055 13591 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X6QOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks , 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P02 kancelář " 2515308002
792 180402325ú41 2295 Křeslo kaň¢elářské černé ČALOUNĚN É 13CKG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oú P02 kancelář 2515308002
793 1 8D402325041 2294 Kí'eslo kance,|ářské čemé , ČALOUNĚN ť 130KG 4 388,67 1 ks " 2i00103 í !?.[ahM,.!ya Fank'á¢i 1623, 140 op,, ,, p02 , , ,, kancelář , 25153080Cl2
794 180402325041 2293 Křesh kancelářské černé ČALOUNĚN É 13CKG 4 388,67 1 ks ' 2100103 l Praha 4. Na Pankráci 1623, 14Cl ůĺj P02 kancelář ; 2515308002
795 132290071831 7 Konvice elektrická varná DOMO 490,00 1 ks , 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P02 ,,, kaocelář - 2515308002 :
796 180401100356 159 skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezíst 600X440X178[Ĺ\/ÝS, VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks - 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od p02 kancelář ; 2515308002 -
797 180401100356 160 Skříň i-dveřová dřevěná šatni s mézist. 600X440X1780,VÝS. VÉŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Panktácl 1623, 140 00 p02 käô¢é1ář ' 2515308002 ;
798 180401212123 11034 Skříňka s dviřky nízká s 1 policí 800X44óX720 PLNÉ DVEŘE LTD IB MM 2 174,37 1 ks 2f00103 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(1 OD P02 kancelář 2515308QQ2
799 180401400237 272 Stůl kancelářskY psací 1400X&OOX730 2 227,61 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 PQ2 kancelář 25153080(12
800 1804ů14ô0237 271 stůl kancelářský psací 1400x800x730 2 227,61 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1(323, 140 0(} POZ kancelář ' 25153Ů8002 ;

StřádCa IB 22

.............. ...Íl 1IIÍII Íl [l ÍĹÍĹ h ji li Íl ii h ii Iii 'ji Íl Íl líh l 1| |||||||1

25153080(12 ;
' 25153Ů8002

? ""«':.':;í. ' ': :;:.:.A-" "' · "



Š
Sc

"' - ' N:'t. ,Úl L., ;::'
sy " flůš "%2'
;j;, E! :,};:

íss """"C""
' C "' . r. r X

Odbor provozu a ľozvojě ekis

Nákladově sEředisko: 2515000025

" . '· .',.: '. .' . · . . . .' ' · · ' . · '. . . . . . ·.' . ." . '. .' ' '. : : ' ' .'. .:'

Příloha č. 'Z'·. 'Ž',:;:,.: ,.."-". '·'. ·. .. .,:
K č.j.: zsMn4-27/oú-2020 " · .:""";': ,.." :. ···" "

G ; '..'..' " ' ' ' :.

. í:x .: :..' .. .. , . ' ' '. ·..: ," ' .,j: .: ·.'"%
'">"'"a

SczRam uživamSho movitého majetku k 31.12.2019

I ? µKG F K...\..b

N';.,š:y::č .;1,
BOl 180401400237 270 Stůl kancelářský psací 1400X80OX730 2 227,61 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1523, 14C 00 P02 kancelář 2515308(102

180401400237 269 Stůl kancelářský psací 1400X80OX730 2 227,61 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO POZ kancelář 2515308002
803 180401439053 590 Nástavec štólu dřev.dělený14oox320x360 HORNÍ DESKA LTD 25MM AINAK 18mm 1 860.98 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1823, 140 ClO PD2 kancelář 2515308002 '
804 180401498250 205 Stůl jednací přjdavný čtvrtkruh 800X800X730, S PODPĚRNOU NOHOU , 1 063,59 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO Pů2 kancelář 2515308002
805 18040231 6045 2779 Židle kovová čabuněoá kcmferenčnl BEZ PODRUČEK 130 KG ' 2 158,134 1 Ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P02 kancelář 2515308(}02
806 1804023? 6045 2778 Židle kovová čabuněóá kanferenčni BEZ PDDRUCEK 130 KG Z 158,64 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 POZ kanceláE 251 5308G02
807 18040521%03 92 Lampička sfdni 328.30 1 ks 2100103 i Praha 4, Na PankeáSl 1(323, 140 DO P02 kancelář 251 5308002
BOB 18040521 98[}3 73 Lampička stolní 296,70 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 OÚ P02 kancelář 25153QBOG2
809 1804011DD213 910 Skříň knihwna 3/5 sklo, 2/5 plně dveře 800X44QX1780,LTD 18MM MEZĹSTĚ 4 4139,74 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OČI P03 kancelář 2515308002
810 1804Q11lj0213 909 skříň knihovna 2/5 plně dveře 800X441JX178Ô,LTEJ 18MM MEZ]STĚ 4 469,74 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P03 kancelář ,,,,, 2515308002
811 1804U1162064 836 Skříň íeqMrační šanonová plné dveře 8(JOX44QX178[) LTD 18MM 3 568,29 1 ks 2100103 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P03 kancelář 25153QBOOZ
812 1804012113D62 1627 skřlňka 3-úsuvková 80ÔX440x720 LTD 18m NIZKÁ s NIKOU @ 3 228,28 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P03 kancelář 25153QS002
1313 180401446123 132 Stůl kancelářský rohový pravý 16[)0/12C(}X800/7ClOX730 LTD 25mm 3 770,36 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 Pů3 kancelář 25T53DBQ{J2
814 180401757055 13663 Kántejner ke kancelářskému stolu lá 43CIX600XM(J - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 %1,68 1 ks 2101)103 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 PD3 kancelář 2515308002
815 180401757055 13655 Kontejner ké kancelářskému Stolu © CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od PD3 kancelář 2515308002
816 180402325041 2227 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNě"'13OKG 4 388,67 1 ks 21001(13 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 0[} p03 kancelář 2515308002
817 180402325041 2226 K7esb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 3138,'57 ť ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P03 kancelář 2515308002
818 132291D70967 256 ,, Konvice elektrická varná 1,7 l BRAVO 84360, 699,00 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD PŮ3 kancelář 2515308002
819 180401446117 393 stůl kancelářský psací 16(x)x80ox730 TL. desky ltd 25MM 2 308,(38 ľ ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankeáci 1623, 140 OCt P03 kancelář 2515308002
820 180401498250 162 stůl jednací přídavný čtvrtkruh 8(JOX800X730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 063,59 1 ks 21D0103 1 Praha 4, Na Pankráci 162?, 14G 00 PO3 kancelář 251 53013002
821 1804014C8292 48 Stůl jednací přídavný půtkwh 800X80(JX730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 068,43 1 ks 21001D3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO PQ3 kancelář 2515308002
822 ľ80401702119 1026 Poňce závěsná KOMB.LTD+KOV 76áx230x220 LTD1 8t\ňM 660,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P03 kancelář 2515308002 '
823 180401702119 1025 Police závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD1 8MM 66C1,6Ei 1 ks 2100103 1 Praha 4, Nz Pankráci 1623, 140 00 PD3 , kancelář 251 5308002
824 160401714107 11401 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO PO3 kancelář 251 5308002
825 180402316045 2852 Židle kovová čalouněná kónferénčni BEZ PODRUČEK 130 kg 2 158,64 ' 1 ks 2100103 1 PraM 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P03 kancelář 251 5308002
826 18Qz.a?316045 2851 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD P03 kancelář,,,,, , , 2515308002 ,
8'27 180402436Q64 668 Stůl jednací přid,čtvrtknih s kw.nohou 700X7OClX730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1á23, 140 OD PD3 kancelář ' 2515308002
828 180405618503 315 , Lampa stdni elektrická 359,09 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci jEl23, 140 00 P03 kancelář 2515308002
829 1BD401100213 9013 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 18MM ľVEZISTĚ 4 469,74 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankrácÉ 1623, 14Cl OD P04 kancelář 25153Qtj(j02
B30 180401100213 907 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X44UX1780,LTD 18MM ľ\ňEZ1STÉ 4 469,74 1 ks 2100103 ľ Ptaha 4. Na Pankráci 1623, 140 Oči P04 kancelář 2515308002
831 1B(J401162064 835 skříň FeAj$tračnj šanĎnová plné dveře 80UX440X178D LTD 18MM 3 568,29 l ks 2t00103 l Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P04 kancelář 2515308002
832 180401216062 1626 Skříňka 3-zásuvková 800x440x720 LTD 18m NÍZKÁ S NIKOU @ 3 228,28 1 ks 2i00103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14cj Oči P04 kancelář 2515308002
B33 180401757055 13656 KQnteineT ke kancelářskému stolu @1 430X600X610 - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 3 %1,68 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P04 kancelář 25 153D8002

-834 180401757055 13654 KonteineT ke kancejakkému stolu @. 430X600X610 - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P04 kancelář 2515308002
835 180402325041 2224 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P04 kancelář 25153080U2
836 180402325D41 2223 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13QKG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CO Pů4 kmicelář 2515308002
837 180402325041 2225 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 PQ4 kancelář 2515308002
8313 180401446117 436 stůl kancelářský PsaCí 1600x800x730 tl. desky LTD 25MM 2 308,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, i4(j DO PD4 kancelář 2515308002
839 180401446117 435 Stů] kancelářský psacl 160ôxSOOx730 TL. DESKY LTD 25mm 2 308,68 1 ks 210[}103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P04 kancelář 2515308002
840 180401446117 434 Stůl kamelářský psací 16ClOXQQClx730 tl, desky ltd 25mm 2 308,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P04 kancelář 251 5308002
841 180401702119 1061 Poke závěsná KOMB.LTD+KOV 760X230X220 LTD18MM (36[1,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO PO4 kancelář 2515308002
842 1804017021 19 1060 Palice závěsná KOMB.LTD+KOV 76QX230X220 LTD18MM 660,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OĹ) P04 kancelář 2515308002
843 180402316045 2850 Zidte kovová čalouněná kônkrenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14G 00 PO4 kancelář 2515308002
844 180402400044 158 Stůl pťacovni univerzální 80íjX800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE , 2 303,84 ť ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P04 kancelář 2S1,5308002
845 1804D1100213 886 skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 80DX440X1780,LTD 1BMM MEZISTĚ 4 469,74 l ks 21(10103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl ClO POS kancelář 2515308002

,, , 846, , 1%'!91162064 834 Skříň reSíistrační šanonová plné dveře 8Qí)X44l)X1780 ĹTD 1BMM 3 568,29 1 ks Z100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(1,00 1'05 kancelář 2515308002
847 180401757055 13596 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43OX6QOX610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 3 881,68 1 ks 21001(}3 1 Pŕaha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo ?Cl5 kancelář 251530BOO2
84b 1$0401757055 13597 Kóntejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZÁMEK 3 881,68 1 ks 21001Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO POS kancelář 2515308002

1804D1757055 13598 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43OX60DX81lj - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na, Pankráci 1623 140 (JO P05 kancelář 2515308002
850 180402303954 167 . Kl'eslô man&žeťské ča{cíunéné 150KG, OPĚRÁK ZE $ÍŤOVINY ti 751,16 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na PankTáci 1623, 140 ClO POS kancelář 2515308002

StPáhka ?7 Z 22

_._.-. .........
T 7 " "l &



1& Gb

i:,

% ,, . ,.i: U
::::- :"r ť:'r ju e 1=^

Odbor provozu a rozvoje EKIS Přilůha č. 2
K č,j, : ZSM-1&27/DÚ-2U20

Ňákladové středkko: 2515000025

Seznam užívaného movltého majetku k 31.12.2019

851 1804Q23D3954 166 Křeslo manažerské Čalóuněňé 15QKG, CPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 751,16 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na PankrácÉ 1623, 140 OD"""' ' pos kameléř 25č5308002
852 132291070967 !255 Konvice elektrická varná 1,71 BRAVO 84360 699,00 1 ks 2100103 i Praha 4. Na Pankŕáci 1623, 140 00 POS kancelář 25?53D8CXJ2
853 180401212123 111032 Skříňka s dviřkY nízká s 1 pdicľ 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD IB MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14C Oči POS kaôcdář 2515308002
854 180401212123 !11033 ,, Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 80DX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD IB MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD POS kancelář 2515308002
855 180401446109 2255 Stůl kancelářský psací 14ÚOx70Ox730 ©l tloušťka desky ltd 25mm 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 0{) POS kancelář 2515308002
856 180401446109 R2254 SIůi kancelářský psací i400x700x730 @, TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 ľ Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 POS kancelář 2515308002
857 í804014461(j9 :2253 stůl kancelářský p$ä¢i 1400x700x730 @ TLOUŠŤKA desky ltd 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 POS káňcehář 2515308002

i 858 ¶80401702119 A059 Policz závěsná KOMELLTD+KOV 760X23ť)X220 LTD1BMM {360,66 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 POS kancelář 2515308002
; 859 1804017Cl2119 1050 Pdice závěsná Komb.ltd'kov 760x230x220 LTD1 BMM Ei60j3t3 1 ks 2100103 ľ Praha 4, Na Pankrácŕ 1623, 140 00 pos kancelář 2515308002

860 180401714107 11088 sIěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Ů 00 P05 kancelář 2515308002
&31 180402316045 !2848 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUCEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO p05 kancelář 2515308002
862 180402316045 :2849 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 KS 21001D3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 POS kancelář 25153ů80C2
á63 180402436064 '681 Stůl jednací přid.čívrtkruh s kov.nohou 700X7OOX730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 21Cl0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 540 DO PD5 kancelář 2515308002

; 864 180402436064 :682 stůl jednací přld.čtvrtkruh s kov.nohou 700X70ClX730 LTD 25 MM 1 005.52 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 PO5 kancelář 2515308002
865 1B0405114207 7 Lampa stolní GINERVA UNO 390,00 1 ks 21001.03 1 Praha 4, Na Pankráá 1623, 140 00 PO5 kancelář 2515308(jň2
866 180405114331 191 Lampa stQ]ňi ECOĹjTE ADEPT L50164 377,00 1 ks 2101)103 1 Praha 4, Na Pankráá 1623, 140 od p05 kamelář 2515308002

. 867 180401757055 .1359? , Kontefner ke kancelářskému stolu @ 430X60IJX610 - CENTRALNI ZÁMEK 3 881,68 1 ks 21001 ů3 1 Praha 4, hja Pankráci 1623, 140 00 PO7 kancelář 2515308002
868 180401757(155 "13653 Kóntejner ké kancelářskému stolu @ 43OXBOGX61(J - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P07 kancelář 25153080{)2
869 180402325041 2292 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 21Dô103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P07 kancelář 251 5308002

' 870 180402325041 2291 Křesb kancelářské černé ČALOLNÉNÉ 130KG 4 38&,67 1 ks 210G103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD PO7 kancdář 251530&002
. 871 180402325041 Z290 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P07 kancelář 25153ů8002
. 872 180402325041 2289 Křeslo kancelářské černé ,,,,,,, čalouNEné 131JKG 4 3BÉJ,67 1 ks 210(J103 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 OD P07 kancdář 25153(}8002
- 873 180401100356 155 Skříň I-dveřová dřevěná šatní mezist. 600X440X1780,\/ÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM - 2 526,48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od PQ7 kancelář 2515308002
: 874 180401446109 2252 Stůl kancelářský psací 14ClOx700X73(j @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 210Cl103 1 Praha 4, Na pankráci 162'3, 140 00 P07 kancelář 2515308002

875 1804U1446109 . 2251 stůl käncelářský psací 14QUx7QQx730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM - 2 135,65 l ks 210Ů103 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl (JO,,, , P07 kancelář 2515308002
876 180401446109 2250 stůl kancelářský psací 14(JCN700x730 @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 210(}103 1 PMia 4, Na Pankráci 1623, 140 00 PQ7 kancelář 2515308002
877 1804Ú1446109 2249 stůl kancelářský psací 1400x700x73G @ TLOUŠŤKA DESKY LTD 25MM 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(J OD P(J7 kancelář 2515308002
878 1BD401714107 11236 Stěna věšáková 600X18X1200 658,24 1 ks 210C103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CIl) PO7 kancelář 2515306002
879 180402316045 2(301 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo PO7 kancelář 2515308002

. 880 180402316045 2802 ŽĹdie kovová čakuňěňá kQnferenčrú BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do P07 kancelář 2515308002
. . _881 180401 126031 191 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 1301,85 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Panktáci 1623, 140 00 P38 kancelář 251 53(}8002

882 180401363071 336 Křeskj pevné pdočabuněné dřevěné 3 900,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jO P38 kancelář 2515308002
883 1B0402701153 13 Kartotéka 4-zásuvková, A4 3 932,50 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P3B kancelář 2515308002

: 884 101000012281 3 Obťáz teprůdukce v rámu KARLŮV MOST 150,00 1 ks 210Ů103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jň P3B kancelář 2515308002
885 101000012282 3 , Obraz reprodukce v Umu KYTICE 150,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ol) P38 kancelář 2515308002
ä86 101000012285 -1 Obraz reprodukce v rámu Z POHORSKÝCH MOTIVŮ 233,50 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P38 kancelář 2515308002
887 101000012356 "1 Obraz reprodukce v rámu RYBNÍK V ZIMĚ 233,50 1 ks 2100103 i Ptáha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P38 kancelář 2515308002
888 101000012364 1 Obraz reprodukce v rámu ÚVOZ 233,50 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl OD P38 kancelář 2515308002

; 889 1010000 12634 Obraz ŠTÁTNIKA V RÁM U 282,94 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od p38 kancelář 2515308002
890 180401100866 115 Skříň 1 dveře bytová MODUL KAP 419/4 DŘEV. . 2 582,42 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na PankEáa 1623, 140 di) p38 kancelář Z515308002
891 180401100866 173 Skříň 1 dveře bWává MODUL KAP 419/4 DŘEV. - 2 582,42 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo p3b , ,, ,, ,, ,, kance[áŕ 2515308002

i ä92 1804D12020D3 123569 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 426,68 1 ks 2100103 1 Ptaha 4, Na, pankráci 1{323, 140 00 P38 kancelář 2515308002
893 180401296147 36 skříňka 2 ďv¢ř.dř. MODUL KAP223 . 2 533.63 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl 00 P38 kancelář 2515308002

: 894 180401408002 173 Stůl pod pačŕtač dřevěný 1 940,62 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 14CI OD P38 kancelář 2515308002
895 180402263093 10 Lístkovnice 4-zásuvkQvá kovová A/4 1 891,50 1 ks 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl (JO P38 kancelář 2515308002

' 896 180402263093 g Lístkovnice 4-zásuvková kcŕv,ová N4 , 1 891,50 1 ks 2100tCl3 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 P38 kmcelář 2515308002
i 897 1B05070OQ349 36 Regál plechový KAR 30a 1 713,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jI) P3B kancelář 2515308002

898 180401 1620¥ 832 , Skříň reqistrační šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM ; 3 568,29 1 ks . 21001CJ3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl OD P40 kancelář 2515308002
; 899 180401757055 . 13593 KantejneT ke kancelářskému stolu (äj 430X6ůOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK : 3 881,138 í ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P40 kancelář 2515308002

91ôô 180402325041 1728 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 131JKG i 3 Eá9,10 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 ?40 kancelář 2515308002

stmím ib z 22

wr-R¶m=Hř"wmmmmmrrmTrmmmTmmTTmmm\ i Íl Íl |1 l l l Íl I Íl FTTrv 71 4¶1¶ r.¶ Im. m.

2515308002
..":7

2515308002 ,,,,,,¢;':"!1

".".'.':-'. :'.

~='"",



'Ť;i ZS':: Sir'
Q' ' ' mS bcj

Č

Odbor provozu a rozvoje EKIS

NákÉadové středisko: 251 5000025

Seznam &žÍvaného movitého majetku k 31.12.2019

.
r901 132291070967 254 jKonvlce elektrická varná 1,7 l BRAVO B436(J 6C'9,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 p40 kancelář 2515308002

902 180401100356 156 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezíst. 600X44QX1780,\ľÝS. VĚŠÁK,LTD 18MM 2 526,48 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P40 kancelář 2515308002
903 18040120(}130 131 Skříňka rohová nízká s 1 pclici 420x42dx720 1 672,22 1 ks 21001U3 1 Praha 4, Na Pariktá¢i 1623, 140 (JO F'40 kancelář 2515308002
904 180401212123 11031 Gkňňka š dvířky nízká s 1 policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD IB MM 2 174,37 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panknáci 1623, 140 ClO P40 kancelář 25153013002
905 180401400805 Stůl jednací přídavný oválný dřevěný 1400X4DôX730, s kovovou NOHOU 1 024,87 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P40 kancelář 251530%02
906 180401439053 589 Nástavec stolu dřev.dělenÝ1400X32QX360 HORNÍ DESKA LTD 25MM JINAK 18MM 1 860,98 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 00 P40 kancelář 251530%02
907 1$0401446117 430 Stůl kancelářský psací 1600x800x73D TL, DESKY LTD 25MM 2 3013,68 1 ks 21DOl(j3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, j40 Oči P4D kancelář 2515308®2
908 1B04017141D7 11 Cl93 Stěna věšáková 60UX18X1200 658,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči P411 kancelář 251530B(}Cl2
909 180402316043 3991 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK120 KG 1 914,06 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P40 kancelář 2515308U02
910 180401100213 906 Skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 8CKJX440X178D,LT[J 18MM MEZISTŽ 4 469,74 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P41 kancelář 2515308002
911 180401162064 833 skříň šanonová plné dveře 8Cl(jX440Xi780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 QQ P41 kancelář 2515308QQ2
912 180401216062 11325 Skříňka 3-zásuvková aoox440x720 LTD 18m N[zká s nikou tat 3 228,28 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 P41 kanCélář 25 153DBQ{j2
913 180401757055 13594 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43CiX600X61(j - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 8131,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P41 kancelář 2515308002
914 180402325041 592 1Geslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13QKG 3 509,00 1 ks 2100103 1 Ptaka 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P41 kancelář 2515308002
915 132291071039 19 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 701,80 1 ks 2100103 1 Pá-aha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P41 kancelář 2515308002
916 180401iCl0356 157 Skříň I-dveřová dřevěná šatní s mezist. 600X44ŮX1780,\/ÝS. VĚŠÁK, LTD 18MM 2 526,48 1 ks 21(101ů3 1 Praha 4, Na Pankráci 1E23. 140 00 P41 kancelář 2515308002
917 180401446117 431 Stůl kancelářský psací 1600x8OOx730 TL. desky LTD 251\/1M 2 3Cl8,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P41 kancelář 2515308002
918 18040149825(J 161 Stůl jednací příckvný čEvňkruh 800X8CJOX730, S PODPĚRNOU NOHOU 1 063,59 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P41 kancelář 251 5308002
919 180402316045 2798 Židle kovová čalouněná konférenčni BEZ PODRUČEK 130 kg 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P41 kancelář 2515308002
820 1 80402316045 2799 židle kôvnvá čalouněná konfet"enčni BEZ PODRUČEK 13(1 KG 2 158,64 " 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P41 kancelář 2515308002
921 1&04D3115052 #HE0934852 Chladnička od 141 do 160 I SYMPHONY 2 9513,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od P41 kancelář 251 5308(102
922 180802042124 #2515-NVC00040 Šňůí"a prodlužovací 3 m S-ZÁSUVEK 220V 98,00 1 ks 2f00103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči P41 kancdář 2515308002
923 18040110D275 230 ,, Skříň 2-dveřová policová 800x44Dx1780mm 3/5 POLICE,2/5PL.DVEŘE, LTD 18mm 3 109,70 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 (JO P42 kancelář 25153080(}2
924 180401363071 279 Křeslo pevné poloCalouněné dřevěné 4 008,48 1 ks 2100103 t Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 P42 kancelář 25153080Ů2
925 180401363ů71 285 Křesiů pevné polo&huněné dřevěné 3 205,ě7 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO p42 , kancelář 251530áOŮ2
926 180401757055 13595 Konteíner ke kancelářskému stolu @ 43qx600x610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Párikráci 1623, 140 Oř) P42 kancelář 25i5308002

' 927 180402303954 18 Křeslo manažerské čalouněné 15QKG, OPĚRÁK ZE SÍŤOviNY 5 751,13 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P42 kancelář 2515308M2
928 1322900717@,... Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 568,05 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do P42 kancelář 2515308002
929 180401100356 158 skříň I-dveřová dřevěná šatni s mezist. 6QOX440X178O,VÝ$. VĚŠÁK,LTD 18NM 2 5213,48 1 ks 2101)103 1 praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P42 kmceiář 2515308002
930 18040141 13103 40G000000280 Stolek konferenční dřevěný @ 449,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1f323, 140 OD P42 kancelář 2515308002
931 1 8MCl1446109 2267 Stůl kancdářský psací 1400X700x730 @ TLOUŠŤKA desky LTD 25mm 2 135,65 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pmktá¢i 1623. 140 00 P42 kancelář 251530(3002
932 18(14017141 07 11078 stěna věšákrvá 60CIX18X12ÚŮ 658,24 ks 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 14(1 (JO P42 kancelář 2515308002
933 1804Q231ěi045 2847 Židle kovová čalauněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P42 ,, kancelář 2515308002
934 18040243&054 680 stůljedmcŕ pňd.čtvdkruh s kov.nôhou 7QOX70ÚX730 LTD 25 MM 1 005,52 1 ks 21CjOi03 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14Cl Oú P42 kancelář 2515308002
935 180402436054 679 Stůl jednací příd.čtvř1kmh s kovmhou 700X70äX730 LTD 25 MM 1 ClCl5,52 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P42 kancelář 251530BCl02
936 200424000061 5 Plátno ptôjekční elektůcké roletové ELITE SCREENS M" (4:3j 7 175,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P43 kancelář 251 5103ClOlj
937 120828060393 #25 t5-nvcoodcj1 stroj skartovací AT-70C 10 357,60 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 GO P43 kancelář 251530BCO2
938 180401100213 417 skříň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X178D.LTD 18mm MEZ1$TĚ 4 262,41 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 Od p43 kancelář 2515308002
939 180401 T62064 837 Skříň reqistračni šanonová plné clveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 568,29 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CICI P43 kancelář 25153080(12
940 180401757055 11752 KonEejner ke kancelářskému $t0lu (äl 430X6DOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 606,92 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323. 140 QC) P43 kancelář 2515308002
941 180402399981 183 Křeslo manažérské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE S[ŤOV1NY 5 210.93 1 ks 2100103 ľ Praha 4, Na PankFáci 1623, 140 00 P43 kancelář 2515308002
942 180403111691 #12606930056 Chladnička CROWN GN255 5 445,00 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo p43 kancetáš 25153D8002
ě43 132290071831 ťš Kmvice elektrická vamá DOMO 490,00 1 ks 21(X)103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P43 kancelář 2515308002
944 1 804Q11QG356 12 skříň I-dveřová dřevěná šatní $ mezist. 600X44OX178D,VÝS. VĚŠÁK, LTD 18MM 2 475,47 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P43 kancelář 251 531d8q02
945 180401212123 10351 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí 8(JOX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 119,71 1 ks 21CKJ1Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P43 kznceiář 2515308002
946 180401498294 2 stůl kance!ářský manipulační atyp 1500X75QX73Q , 1 948,1Cl 1 ks 21001(}3 1 Prdia 4, Na Pankráci 1(323, 140 OD P43 kancelář 2515308002
947 18Cl4(j2316043 3990 Zieile kovová čalouněná konfei"enční BEZ PODRUČEK120 KG 1 914,06 1 ks 210D103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 (JO P43 kancelář 2515308002
948 180402316043 3989 Židle kovová čalouněná BEZ F'ODRUČEK120 KG 1 914,06 1 ks 2100103 1 praha 4, Na Pankráci 1823, 140 00 P43 kancelář 2515308002
949 180402316043 3%8 Židle kovová čalouněná kcmreirenční BEZ POORUČEK120 KG 1 914,06 1 ks 2100103 1 4, Na pankráci 1623, 140 00 P43 kancelář 2515308002
950 1804(J2316043 3ÉN7 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 ks 21DOt03 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P43 kancelář 2515308002

":'·.'::':::; ·' : .' . ,

".";."1'-".·""' '. '· G%':'.' " ' " ' " ' ' " " " ' ·" " ·' " ' ' " ·' " " " "..' ". ·'·' :;1
- ' · : j;·' .:'. b; ·', . . , ,·· - ·. , ,' ,.'.-'::. .'; ::.'.','· .. .bb

' 'M'. : .· ', .' ' ' ' · ' ' ' ' ' ' ' · . .· · . . .· ' ' ·'" ·::
"-. '·'.': ;.'· ' -" ' .·'.', : '"." - .' ' ···'."··':'.::':':-.3,.:··· · -" . · . . . ' . :: ' " .. . .

Příloha č. Z'"·-..":i·3:':·.-.·:.'.· .:.·.: .'.-.-.' .'..'..'.,-.-;'-' "i
K č.j. : ZSM-14-27/DÚ-2020 '·.:,""

"".. "if,.b :

2515308002
2515308002
2515308002
25153013002 '

;.251530%02 '
251530%02 :
2515308®2 i

7

251530B(}Cl2
2515308U02
2515308002
2515308QQ2
25 153DBQ{J2

Stránka 19 z 22



$3 *

:'·"'I,: &Ľ . i'F " "' ':'·:
. ... .. ...... .¥"' CC. .:..· .:4'"""

Odbor provozu a rozvoje ekis Příloha č. 2
K č.j. : Z$M-14-27/DÚ-2020

Nák|adové středisko: 2515000025

Sezrjam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

ľ l

J

951 180402316043 3986 Židle kovová Čdôuňěná kúnferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,OEí i 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 lX) P43 kän¢élář 25153QSQQ2
952 180402316043 3985 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,0G 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panki"áci 1623, 140 OD P43 kancelář 2515308002
953 180402316043 3984 Zidk kovová čabuněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 ks 211j0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1Ei23, 140 OD P43 kancelář 25153QBQC12
954 18040?316043 3993 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK120 KG 1 914,06 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P43 kancelář 2515308002
955 180402316C43 3992 Židle kovnvá čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 914,06 1 ks 2100103 1 Praha 4, N2 Pánktáci 1823, 140 DO P43 kancelář 2515308002
956 150402316045 2800 Židle kovává čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1Eí23, 140 DO P43 kancelář 25153080[12
957 180402400817 1.61 stůl PtäCovní univerzální KONSTRUKCE 2 916,18 1 ks 21001C3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P43 kancelář 2515308002
958 18Q4ä240O818 203 Stůl pracovrú univerzální 16DÔX8DOX730,KOVQVÁ KONSTRUKCE Z 795,10 ; 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO F43 kancelář 2515308002
959 1(30405114331 192 Lampa stolní ECOLITE ADEPT L50164 377,00 1 k$ 2101)103 1 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči P43 kancelář 2515308002
960 180401240152 $4 Skříňka půd TV,videô s nikôů8D(jx440x11QO 2/3 2-KŘ[DLÉ DVEŘE,LTD18MM,1 POL 3 319,03 1 ks ,, ?100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P44 zasedačka 2515308002
951 180401240152 65 Skříňka pod TV,video s nikou800x440x1100 2/á,2-KR[DLÉ DVEŔE,LTD18MM,1 POL 3 319,03 1 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 [}0 P44 zasedačka 2515308002
962 18ô40ľ757ô55 14536 Koniejner ke kancdářskému sIdu @ 430X60UX610 - CENTRALNI ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panknáci 1623, 140 do P44 zasedačka 2515308002
963 113c}4017991d8 Tabule FLIPCHART ESTENCE 3 1@0,00 : 1 ks 21U0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P44 zasedačka 2515308002
964 1804023(13954 158 Křeslo manažerské čabuněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVINY 5 751,16 1 ks 2100103 1 praha 4, Nz Pankráci 1623, 140 OČ) P44 zasedačka 2515308002
965 180402400818 256 stůl pracôv8l univerzální 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,31) ' 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankj"áci 1623, 140 OD P44 zasedačka 2515308002
9Ei6 18040240081(3 257 Stůl pracovni univerzálni 16OOX8DCX73C,KDVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 : 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002
9Ei7 18040240(}818 221 . Stůl pracovni univetzáhÍ 160ÔX8OÔX73Ck,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,3[} ' 1 ks 21ä[j103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P44 zasedačka 2515308002
968 180402400818 222 Stů! pracovni univerzální 16OOXBQOX730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 3Cl3,30 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P44 zasedMika 25153080Ů2 _
969 180402400818 223 Stůl pracovni univerzální 1600X800X730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 i 1 ks 21D01D3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002
970 18040240QB18 224 SEůl pracovní univerzální 16OOX80CX730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 " 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002
971 1804024DQ81& 225 sEůl pracovni uňiverzáhÍ 1600X800X730,KDVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 " 1 ks 21001[}3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P44 zasedačka 2515308002
972 1B040240QS18 226 stůl pracovní univerzänÍ 16UOX8®X73U,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 3Cl3,30 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ÚD P44 zasedačka 2515308002
973 1804024008i8 227 Stůl pracovní univerzálni 1600X800X730,KDVOVÁ KONSTRUKCE 3 3(}3,30 " 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P44 zasedačka 2515308002
974 18Q402400B18 228 Stůl pracovni UniverzálnÍ 16G0X8O0X730,KDVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P44 zasedačka 2515308002
975 1804D2400818 229 šlů] pracovni univerzálni 16QOXBOOX73D,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks , 2100103, , 1 , Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči P44 zasedačka 2515308002
976 180402400818 23Ů Stůl pracovni univerzálni 16OOX800X730,KDVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 : 1 ks 2100103 1 Praha 4, N2 PankTáci 1623, 140 [JO P44 zasedačka 2515308002
977 1BQ4(J2400B18 231 Stůl pracovni univerzálni 16OOX800X730,KCJVOVÁ KCJMSTRUKCE 3 3(13,30 1 ks 21ů0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1Ei23, 140 IK) P44 zasedačka 2515308002
978 180402400B18 232 Stůl pracovni ůnivě¢záhi 1600X8DOX730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 21D0103 1 Praha 4, Na Pankjáci 1623, 140 ClO P44 zasedačka 2515308002
979 180402400818 233 Stůl pracovni univetzálnĹ 16CK)X800X73CI,KCJVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002
98[) 1B0402400B18 234 stůl pracovni univerzálni 160OX8(JQX730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 1)0 P44 zasedačka 2515308002
9131 1%4024DQB18 235 stůl pracovni unřveaálni 16C10XBCK)X730,KDVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 ; i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 251530BOCl2
982 1B04C12400B18 236 Šlů] pracovni univerzálni , 1600X8DOX730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 3(J3,30 : 1 ks 21DQ103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 ClO P44 zasedačká 2515308002
983 1$040240ÔB18 237 Stůl pracovni univeaálnÍ 1600XBOOX730,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 í ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P44 zasedačka 2515308002
984 180401212123 10322 Skňňka s dvířkv nízká s ľ polici 8oox44qx72q PLNÉ DVEŘE ltd 18 mm 2 119,71 - :l,ks 41CKJlCl3,, , , , ,1, , Praha 4, Na Panbáci 1623, 140 DO P44 ,,, , zasedačka , 2515308002
985 1804U1212123 10323 Skříňka s dvířky nízká s i policí 800X440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2119,71 í ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P44 zasedačka 2515308002
986 1Bů401212123 10324 skříňka s dvířkv nízká s 1 pdici BÔOX440X720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 119,71 , ;1 k' 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO f'44 , zasedačka, , ,, ,,,,,, 251530800?,,,,,,,
987 180401212123 11372 Skříňka s dvířky nízká s 1 polici BOOX44DX72Q PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 i ks 21Q01Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P44 zasedačka 2515308002
988 180401446109 2274 Stů] kancdářský psaci 140qx7(jdx73q @. tloušťka desky ltd 25mm 2 135,65 ' 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 GO P44 zasedačka 2515308002
9&9 180401714107 11387 Stěna věšáková 6QQX18X12DO 658,24 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO ?44 zasedačka 251530%02
990 180401714107 11388 Stěna věšáková 600X18X12ĽlO 658,24 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002
991 1B0401714107 T1389 Stěna věšáková 6(JOX1SX12[)0 658,24 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P44 zasedačka 2515308002
992 1B0401714107 11390 stěna věšáková 600X18X12DO 658,24 i 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 25153D80(J2
993 1BCl401 714107 11391 Stě.rja věšáková 6QOX18X12DQ 658,2q, 1 ks 2100103 , 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P44 zasedačka,, ,,,,,, , , ,, 2515308002, ,,,,, ,,,,
994 180401714107 11392 Stěna věŠáková 600X18X1200 658,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankuáci 1623, 14Ů (JO P44 zasedačka 2515308(102
495 18D401714107 11393 Stěna věšáková 600X18X12ClO 658,24 Iks 2100103 1 Ptaha 4, Na Panktáci 1623, 140 OD pá4 zasedačka 2515308002
9'96 180402316045 3675 ŽIde kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG Z 158,64 Iks 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P44 zasedačka 2515308002
997 180402316045 3676 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 i 1 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 DC} P44 zasedačka 2515308002
998 180402316045 3677 Židle kovtjvá čak>uněná konferenčňŕ BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P44 zasedačka 2515308002
999 180402316045 3678 Židle kovová čalouněná konferertčrú BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankxäci 1623, 14(J ljO P44 zasedačka 25153013002
1000 180402316045 3664 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PDDRUCEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 P44 zasedačka 2515308002

stránm 2ClZ 22

r 'm' '·1·· · ' ' '· ' ' ·"·' ' · ·- ' ' '

áčka 25153013002
. ':0

' .b';;áčka 2515308002

'.": ' " " '": "

_ Íl,,,eý::":::.: ;.:.:......:.:... ....1..^.·r ·.ř^ :' ' ': 'is "': ,': . ' .. .. ."..",.,i.:



4{: i"
ä

"i:' Z " 'g' ,,,"i' "!Ĺ
':i;'

'ČS Č;. ' ·"'ä3:' ' L"

Odbor provozu a rozvoje EKIS

Ňákladové středíš ko: 2515000025

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

.
a

11001 18040231 6045 3555 Židle kovová čabuněná konťeTenčnŕ BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2íClť)1Cl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623. 140 QC) P44 zasedačka 2515308002
_ 1002 1804D23113Q45 3666 Židle kovová čalouněná konférenční BEZ PO[JRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P44 zasedačka 25153080(12

1CK)3 180402316045 3667 Židle kovová čalouněná konferenCrú BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P44 zasedačka 2515308002
1tlCl4 1SCl402316045 3668 Židle kovová ča|ôuBěná kcinferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002
1005 18lj402316045 3669 Židle knvová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21ôCl103 1 Praha 'S, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 251530á002
1008 1804023113045 3679 Židle kovová čalouněná konferenčnÍ BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, f40 00 P44 zasedačka 2515308002
1007 180402316ä45 3680 židle kôvwá čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308QQ2
10{)8 180402316045 3681 Židle kovová čaläuněná konferšnčnľ BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,84 1 ks 2100103 1 ptahá 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P44 zasedačka 25153(jáC02
1009 180402316045 3682 Židle kovová čalouněná koníetenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21DOiů3 1 Pá-aha 4, Na Pankráci 1623. 140 00 P44 zasedačka 25153Ů8QQ2
1010 180402316045 3683 Židle kovová čakunéná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21(JOiCl3 1 Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 P44 zasedačka 25153013002
1011 180402316045 3684 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 l ks 21001C3 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14G OD P44 zasedačka 251!5308002
1012 180402316045 3685 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P44 zasedačka 25153(}8002
1(113 180402316045 3686 Židle kovová čabměná kcmferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Pŕaha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P44 zasedačka 251 5308002
1014 180402316045 31387 Židle kovová čalouněná konferenčrň BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 210Ů103 1 Praha 4, Na F'ankrád 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002
1015 180402316045 3688 ŽIdle kóvmíá čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 13Cl KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panksáci 1623, 140 [IQ P44 zasedačka 2515308002
1016 180402316045 3689 Židle kovová čalouněná kanferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 0(1 p44 zasedačka 2515308002
1017 180402316045 3690 židle kovová čalouněná konferenčN BEZ PODRUČEK 13Cl KG Z 158,64 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1ä23, 140 OČ P44 zasedaCka 251530fCl02
1018 180402316045 3691 Židle kovová čalouněná kônterenčnl BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 0[) P44 zasedačka 2515308002
1019 18040231 6045 3(392 Židle kovOvá čalouněná BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P44 zasedačka 2515308002
1020 180402315045 3656 konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Pankráci 1623, 140 00 E'44 zasedačka 2515308002
1021 l B04D2316045 3657 Židle kovová čalouněná kmfetenční BEZ PDDRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002
1022 180402316045 3658 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,$4 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(J 00 ,, P4Q,,,,,,,._ zasedačka 25153DB002
1023 180402316D45 365£1 Židle kovová čalouněná konferenčňl BEZ POCJRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P44 zasedačka 2515308002
1024 180402316045 3660 Židle kovává čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 UCI P44 zasedačka 2515308002
1025 180402316045 3662 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUĹEK 130 KG 2, 158,54 1 k,s 2100103 1 Praka 4, Na Pankráci 1623, 140 OL} P44 zasedačka 25153080[)2
1ů26 180402316045 31363 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,á4 í ks 2100103 1 Pmha 4, Na Pankráci 1623, 14(1 00 P44 zasedačka 2515308002
1027 180402316045 3661 Židle kovová čabuněná konferenční BEZ PODRUCEK 130 KG 2 158.(34 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14C 00 P44 2515308002
1028 1&0402316045 3670 Židle kovová čalouněná kcmferenčnf BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P44 zasedačka 2515308002
1029 1804023161}45 3671 Židle kovová čalouněná konferenčnl BEZ PODRUČEK f30 KG 2 158,64 ĺ ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 141} 00 P44 zasedačka 2515308002
1030 í80402316045 3672 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 21001 Cl3 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (jo P44 zasedačka 2515308002
1031 180402316045 3673 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 13(1 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 14(1 ClO P44 zasedačka 2515308002
1032 180402316045 3674 Židle kovová čalouněná konferenčni BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Panh-áti 1623, 140 0(J P44 zasedačka 2515308002
1033 1 egg?2316045 Židle kovová čalouněná XQnferenčni BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 l ks 2100103 . 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CC) P44 zasedačka 2515308002
1034 180402316045 36913 Židle kovová čalouněná koňferenčni BEZ PODRUČEK 13C) KG 2 158,64 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1823. 140 oq P44 zasedačka 2515308002
1035 18d402316045 3697 Žŕdle kovová čabuněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 ľ ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankrácl1623, 14ä (jI} P44 zasedačka 2515308002 _
1036 1BÔ402316045 3698 Židle kovová Čalouněná BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oú P44 zasedačka 2515308002
1037 180402316045 3699 Židk kovová čalouněná konferenčnl BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002
1038 18C402316045 3700 Čidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 i praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002
1039 180402316045 3701 židle kovová Čalouněná konfersnční BEZ POEJRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 p44 zasedačka 251 530BQ02
1040 180402316045 3694 ŽIdle kovová čalouněná kanferenčnÍ BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 210(1103 1 Praha 4, Na Pankráci íE123, 14ů {JO P44 zasedačka 2515308002
1041 180402316O45 3695 Židle kovová čakjunériá kcmferenční BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankíáci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002
1042 180402316045 3650 ŽIdle kovová čák:uněná kanferenčrií BEZ PODRUČEK130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankáči 1623, 140 OD P44 zasedačka 25á5308002
1043 180402316045 3661 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,134 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P44 ,,,, zasedačka . 251 5308002
1044 1804C1Z31Ei045 3652 židle kovová čalouněná konfereričnÍ BEZ PODRUČEK 1311 KG 2 158,64 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pmkráci 1623, 140 (jO P44 zasedačka 2515308002
1045 180402316(]45 3653 Židle kovová Cabuněná konferenční BEZ PODR ÚČEK 130 KG 2 158,64 i ks 2100í(j3 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P44 zasedačka 2515308002
3046 180401240152 66 skříňka pocI TV,video s nikou8ClOx44Cx11Dô 2/3 Z-KŘIDLÉ DVEŘE,LTD18MIW,1 POL 3 319,03 i ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P53 zasedačka 2515308002
1047 180401313096 ItS Křesla YORK, čal. OL na kol- kov 4 229,26 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO p53 zasedačka 2515308002 .,
1048 180401757055 14537 Kôntejner ke kancelářskému sIdu © 430X600X61Q - CENTRÁLN[ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 11323, 140 ClO p53 zasedačka 2515308002
1049 180401757055 14538 Kontejner ke kancelářskému sĹokj @ 430X600X510 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 ?rqha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P53 zasedačka 2515308002
1050 180401757055 14539 Konlejnet ke kancelářskému stolu (ä) 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Oči P53 zasedačka 2515308002

;." .' " " . . " ' · " . ': · -' ' ":
- " "'·'·' " ' ' - - ." , - , . .-'," " :",- -'.' .',.,... ::.'::.".·,:: :".1

:." :-'·'". . "' "' ·'".

' . '"A;' ." · . · ·" ' ' ' · ' ' ' ·"· · " ' ' " " " ·""' %;r,·.. . ' ' " · . , , , .·
"'":':··'. -" ·' '- ' : ' " '" ' " ' ' " ' " '...":

.. . .. . . .. ... .. .

Přikj!la čo
K č.j. : ZSM-14-27/OU-2020 '""·..'""-:'":;'::"·" ";

" '-. '"y, ,

E

~%99 ll
2515308002
25153080(12 i)

2;

2515308002 i:
Ž: ;

2515308002 !i
L

251530á002 .
..

2515308002 !
:

2515308QQ2
25153(jáC02
25153Ů8QQ2
25153013002

StráE<a 21 z 22



Ľ; S'
:8

Z 'í'·',j
......

Odbor provozu a rozvoje ekis Přiloha č. 2
K č.j, : ZSM-14-27/(JÚ-2020

-es ..i -- .
Ňákkdové středisko: 2515000025

Seznam užívaného movitého majetkE k 31.12.2019

l J b "

E

1051 . 180401757055 14540 KoMejner ke kancelářskému stolu @ 43QX6ÔůX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od p53 zasedačka 25153D&0Q2
1052 180401757055 14541 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X6ÔljX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 881,68 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankíáci 1623, 140 ÚD P53 zasedačka 2515308002
1053 180402303954 164 Křeslo manažerské čalouněné 150KG, OPĚRÁK ZE SĹŤOVNY 5 751,16 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P53 zasedačka 2515308002
1054 , 1&0402325041 12279 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P53 zasedačka 25153{)8002 ;
5055 180402325041 1903 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 Ei89,10 l ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráel 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002 :
10513 " 1$0402325Ů41 '2216 Křeslo kan¢elářské černě ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002
1057 1804C2325041 j2215 Křeslo kancelářské Černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P53 zasedačka 25 F5308002

1058 1804023Z5Ú41 j2214 Křeslo kancětář$ké černé ČALOUNĚNÉ 13CKG 4 388,67 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P53 zasedačka 2515308002 "
1059 " 18040236304é 1657 Křesla konferenční kovové Calauněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 OD P53 zasedačka 2515308002

Ť060 180402363049 656 Křeslo konferenční kovově čalouněné S PODRUČKAMI 3 450,92 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 od p53 zasedačka 2515300002
1061 180402379017 31 Křeslo kancelářské čalouněné S PODRUČKAMI KOVOVÉ 3 388,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002
1062 1804D24DOBf8 258 stůl píacovni univeszálni 1600X800X?30,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002
1063 " 180402400818 259 Stůl pi"acovni unlvetzálnl 1600X800X730,KOVDVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2i00103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka : 2516308002
1064 : 160402400818 260 Stůl pracovní unlvezální 16ÔOXBOOX730,KCNOVÁ KONSTRUKCE , 3 303,30 1 ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 251530BCí02
1065 ' 1804024[}0813 261 Stůl pracovni univemálnt 160QX8ÔQX730,KCVOVÁ KONSTRUKCE : 3 303,30 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1(323, 140 00 : P53 zasedačka " 2515308002

1066 ' 18040240081ä 262 Stůl pracovní únivmzálnl 1600X800X730,KCVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 i Peaha 4, Na F'ankřá¢1 1623, 140 DO P53 zasedačka ' 2515308002
1067 ' 1804024ck)818 263 Stůl pTacQvní univerzálnÉ 1600XBC10X73Q,KOVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 ľ Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P53 zasedačka " 2515308002
1068 ' i804024ClO818 264 Stůl pracovni unNěTzáInl 160ôX800X730,KCVOVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 i ks 2100103 ľ Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedaČka : 2515308002

1069 1804024[}0818 , 265 Stůl pracovní univetzáIM 1600X800X730,KOVDVÁ KONSTRUKCE 3 303,30 1 ks 2100103 1 Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 DO P53 zasedačka : 2515308002
1070 ' 132291070998 20 Konvice eíékWi¢kä varná MORPHY RICHARDS . 773,97 1 KS 2100103 l Praha 4. Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka : 2515308002 "

1071 · 180401212123 : 11027 Skříňka s dvířky nízká s 1 pollci 80QX44DX720 PLNÉ DVEŘE LTD 18 MM 2 174,37 1 Ks 2100103 í Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 p53 zasedačka : 2515308002
1072 1ť040124(j153 ' 109 skřlňka pôd T'j.vkko s nikou800x60(jx1100 LTD 18mm,2/3 2křídl.dveř.1police 2 555,95 1 ks 2100103 l Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka " 2515308002

1073 - 180401498294 1 Stůl kancelářský manipulační ATYP 15QOX75DX730 ' 1 948,10 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka ! 2515308002
1074 180401498295 1 Stůl kancelářský ATYP 150ClX750X73Cl, ltd 25mm 2 753,14 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002
1075 , 180q01714107 j11402 Stěna věšáková EšODX18X1200 , 558,24 1 ks 2100103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do P53 zasedačka 2515308002

1076 180401714107 11403 Stěna věšáková (300X18X1200 ' (358,24 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 CO P53 zasedaČka 25153QBO02
1077 180401714107 111404 Stěna věšáková BQOX18X12D0 13513,24 i ks 2iC}0103 i Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P53 msědaČka i 2515308002
1078 Ĺ80402316045 j3736 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK13(1 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 do P53 zasedačka 2515308002

1079 180402316045 3737 Židle kovová čalouněná kónferenčnl BEZ PODRUČEK 130 KG l 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO P53 zasedačka 2515308002
1080 180402316045 3738 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 ; 2515308002
1081 180402316D45 3745 židle kovová Čalouněná konferenéni BEZ POLJRUČEK 130 KG ' 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002
1082 180402316{)4S, 3744 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG l 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002
1083 .180402316045 3743 Židle kovová čalouněná konťerenčni bez PODRUČEK 130 KG j 2 158,134 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 Of) P53 zasedačka 2515308002
1084 "180402316045 3742 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG ! 2 158,64 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 (JO P53 zasedačka 2515308002
1085 :18Ô402316045 3741 Židle kovová čalouněná koňferenČni BEZ PODRUČEK 130 KG i 2 158,64 1 ks 21(}u103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002
1086 :180402316045 3740 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG l 2 158,64 1 ks 2tD0103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2515308002
1087 180402316045 3739 Židle kovová čahjuněná konferenční BEZ PODRUČEK 13Cl KG l Z 158,134 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 P53 zasedačka 2516308002
1088 A20704230188 1 Vazač une31nd-duo 39 832,1)0 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 DO 425 kancelář " 251530BOC2

1089 180403401130 #1065 Myčka nád[jbi SIEMENS SR 23303 090,00 1 ks 2100103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 00 450 kuchyňka : 2515308002
f1090 180401815003 #1254 Stěna bY1Q\/á VENUŠE l 12 050,00 1 ks 21DU103 1 Praha 4, Na Pankráci 1623, 140 ClO P38 kancelář : 2515308002

Celkem' I 3 ůGŽ 232,37 Kč

Data jsou gmerována dle evřdence majetku jednotlivý¢h evidenčních pracovníků. Pod kladem je výsledek inventarizace r. 2019. ,n :: .-""
V Praze dne· 'U':"' '!,,',,,:.':::¢"'

l .l'
r :
...,l

StľáEřta n z 22

I |Í||||||||II I |!||||1|||! l I Í!Í|||Ĺ ||11 Íl l |l||ll Ill Íl l! |1 1| l I"F¶|rr1 ¶1¶

······1··'"""·:·"'
.<±.4;.' '

...;éc

::-'.:-.' ·

""At :' '-'·: ::":":·'

':1 :':t ... ...Z .>'. '.t: ':'::sm:y'



NEFU}

k Č. j.: ZSM-14-27/OU-2020

Při?oha č. 3

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o užívání majetku uzavřené mezi Zařízením služeb
pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-14-21/OÚ-2018 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI. lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě. É


